

جزئیات عرضه مسکن استیجاری عمومی برای زوج‌های جوان دهک‌های اول تا ششم درآمدی

با بازگشایی سایت نهضت ملی مسکن بعد از گذشت ۶ سال امکان ثبت‌نام در ۴۱ شهر فراهم شد

صفحه ۷

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۲۱ دی ۱۴۰۴ - ۲۱ رجب ۱۴۴۷ - ۱۱ ذی‌الحجه ۲۰۲۴ - شماره ۱۳۲۷۹ - سال چهل و هفتم - ۸ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۱۲ - اذان مغرب ۱۷/۳۰ - اذان صبح ۵/۴۶ - طلوع آفتاب ۷/۱۴

تأکید بر برخورد با مخلان امنیت مردم و رسیدگی ویژه به پرونده اغتشاشگران

ارتش:

قدرتمندانه از منافع ملی و اموال عمومی حراست می‌کنیم

دستور دادستان کل کشور

برای رسیدگی ویژه به پرونده اغتشاشگران

صفحه ۳

حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی:

مسئولین قوا نسبت به مطالبات مردم گوش شنواتری داشته باشند

۳

نماینده ایران خطاب به شورای امنیت:

آمریکا مسئول تبدیل اعتراض‌ها به اغتشاش در ایران است

۲

هشدار پاپ درباره فراگیر شدن جنگ در جهان در پی سیاست‌های ترامپ

احزاب سیاسی گرینلند:

نمی‌خواهیم آمریکایی باشیم

صفحه‌آوار

ترامپ:

تصاحب گرینلند برای امنیت آمریکا ضروری است!

به گزارش دانشگاه کمبریج:

یک نسل در غزه از بین رفته است

۸

وزارت جهاد کشاورزی:

نهاده‌های فروخته شده گران نمی‌شوند

۷



MEHR NEWS AGENCY
Amin Faezi

تشیع شهدای حافظ امنیت در چند شهر

۲

دکتر پزشکيان در دیدار اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام:

تخریب یا تضعیف دولت از تربیون‌های رسمی بدلیل اجرای سیاست‌های کلی نظام توجیه‌پذیر نیست

رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت درحالی هم‌زمان درگیر یک جنگ تمام‌عیار اقتصادی با دشمن خارجی و برخی ذی‌نفعان رانت ارزی در داخل است که برخی جریان‌ات رسانه‌ای و صاحبان تربیون‌های رسمی به‌صورت بی‌امان درحال تخریب دولت و زیر سؤال بردن طرح بزرگ اقتصادی درحال اجرا در اصلاح نظام پارانهای هستند، این درحالی است که تقریباً تمام بخش‌های حاکمیت کاملاً بر درستی تصمیم دولتی صحنه گذاشته و اجرای آن را امری ضروری و اجتناب‌ناپذیر برای اصلاح وضعیت اقتصادی کشور می‌دانند.

دکتر پزشکيان در دیدار رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام و جمعی از اعضای هیئت عالی نظارت این مجمع، ضمن قدردانی از مواضع رئیس و اعضای مجمع تشخیص در حمایت از برنامه‌ها و اقدامات دولت در اصلاحات اقتصادی و پیشبرد سیاست‌های کلی نظام گفت: آنچه مجموعه حاکمیت را در رسیدن به اهداف موفق می‌کند، رسیدن به زبان و نگاه مشترک در اجرای سیاست‌ها و در ادامه حمایت و پشتیبانی کامل و بدون پنهان جویی از مجری این سیاست‌ها، برنامه‌ها و اقدامات است.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان

خود ضمن تشریح آخرین وضعیت اجرای تصمیم بزرگ اقتصادی دولت در اصلاح نظام پارانهای، به تشکیل کارگروهی با اعطای اختیارات ویژه در ذیل بانک مرکزی، رصد و پایش لحظه‌ای اجرای طرح، اتخاذ تمهیدات لازم برای تأمین و توزیع به‌موقع کالاهای اساسی و کنترل و نظارت بر بازار اشاره کرد و افزود: در این راستا تمام وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط و همچنین استانداران سراسر کشور موظف شده‌اند تا به صورت مستمر با صاحبان فرایند در بخش کشاورزی، صنعت، بازرگانی، صنوف، اتحادیه‌ها و اقشار مختلف مردم در ارتباط باشند و ضمن رفع نگرانی‌ها، هرگونه مشکل یا خلل در اجرای طرح را بدون معطلی و در کوتاه‌ترین زمان ممکن مرتفع کنند. ما به حول و قوه الهی این طرح را با جدیت پیگیری و اجرا خواهیم کرد و از این تصمیم درست که مورد تأیید و تأکید همه بخش‌هاست، بازخواهیم گشت.

پزشکيان همچنین ناظر به طرح موضوع ساماندهی شرکت‌های دولت کم بازده، بر عزم و آمادگی دولت برای تعیین تکلیف این شرکت‌ها تأکید کرد و اجرای آن را مستلزم تشکیل کمیته‌ای ویژه متشکل از نمایندگان همه نهادهای حاکمیتی و ذی‌نفعان و با اختیارات ویژه

برای ورود قاطع و جدی به موضوع دانست. در این دیدار، صادق آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در سخنانی ضمن تمجید و قدردانی از تلاش‌های دولت برای اداره کشور در شرایط حساس فعلی و همچنین اجرای طرح بزرگ حذف رانت از نظام پارانهای کشور، بر اهمیت همدلی، هم‌افزایی و هم صدایی در همه بخش‌ها در حمایت و پشتیبانی از دولت تأکید کرد و گفت: معتقدیم دولت مجاهدانه برای جلب رضایت خدا و مردم درحال تلاش است، در این مسیر نباید به حواشی اعتنا کند و حتماً ظرفیت‌های مجمع تشخیص مصلحت نظام و هیئت عالی نظارت پشتیبان دولت خواهند بود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه همچنین با یادآوری نقش اصلی دستگاه‌ها و نهادهای نظارتی در کمک به قوه مجریه برای اجرای بهتر و موفق‌تر وظایف و سیاست‌ها تصریح کرد: دولت در این مسیر نباید تنها بماند و همه دستگاه‌های نظارتی باید تمام توان و ظرفیت خود را معطوف به یاری و کمک دولت در اجرای این طرح عظیم نمایند و رسانه‌ها به‌ویژه رسانه ملی نیز نقش مهم و اساسی در این زمینه خواهد داشت.

همچنین کلیات نقشه راه احیای تالاب‌های طشک و بختگان و کلیات تعیین حریم و بستر تالاب میانکاله و خلیج گرگان به تصویب رسید. گزارش ارزیابی پیشرفت نهایی اقدامات انجام شده در طرح جامع پنج ساله احیای مجموعه تالاب میانکاله و خلیج گرگان نیز ارائه شد و کلیات اقدامات تکمیلی حداکثر سه ساله برای مقابله با اثرات پسرری آب دریا بر احیای تالاب میانکاله و خلیج گرگان به تصویب رسید.

ترامپ: تصاحب گرینلند برای امنیت آمریکا ضروری است!

دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در اظهاراتی با بیان این ادعا که به دست آوردن گرینلند برای حفظ و دفاع از امنیت ملی آمریکا ضروری است، گفت: تصاحب گرینلند ممکن است از طریق مسالمت آمیز یا زور انجام شود. به گزارش شبکه الجزیره، ترامپ در یک نشست در واشنگتن با تأکید براینکه باید گرینلند را به دست آوریم، مدعی شد: اگر این کار را نکنیم چین و روسیه آن را تصاحب خواهند کرد و ما چنین اجازه‌ای نخواهیم دادوی افزود: ما تلاش می‌کنیم گرینلند را به دست آوریم چرا که نمی‌خواهیم چین و روسیه همسایه ما شوند. ترامپ همچنین با بیان اینکه حمله دیگری به ونزوئلا در راه نیست، گفت: این آمریکا است که تشخیص می‌دهد چه شرکت‌هایی در نفت ونزوئلا فعالیت کنند و درآمدهای نفتی به جیب آمریکا، ونزوئلا و شرکت‌های نفتی خواهد رفت.وی در ادامه مدعی شد: ما با هماهنگی دولت موقت ونزوئلا، نفتکشی را که بدون اجازه ما این کشور را ترک کرده بود، توقیف کردیم. وی همچنین ادعا کرد: ما خواستار آن هستیم که ونزوئلا بر روی پاهای خودش بایستد و اجازه نخواهیم داد که چین و روسیه آن را اشغال کنند. ترامپ افزود: چنین به نفت زیادی نیاز دارد و ما از برقراری روابط تجاری با پکن از طریق خودمان یا ونزوئلا استقبال می‌کنیم.

احزاب سیاسی گرینلند: نمی‌خواهیم آمریکایی باشیم

احزاب سیاسی گرینلند علیه مواضع دونالد ترامپ درباره جزیره‌شان بیانیه صادر کردند. به گزارش ایسنا، احزاب سیاسی در گرینلند دیروز با انتشار بیانیه مشترکی اعلام کردند: «ما نمی‌خواهیم آمریکایی باشیم.» این بیانیه مشترک پس از آن منتشر شد «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا امروز در نشستی در واشنگتن با بیان این ادعا که به دست آوردن گرینلند برای حفظ و دفاع از امنیت ملی آمریکا ضروری است، گفت: «تصاحب گرینلند ممکن است از طریق مسالمت آمیز یا زور انجام شود.» ترامپ در این نشست با تأکید بر اینکه باید گرینلند را به دست آوریم، مدعی شد: «اگر این کار را نکنیم، چین و روسیه آن را تصاحب خواهند کرد و ما چنین اجازه‌ای نخواهیم داد.» رئیس‌جمهور آمریکا افزود: ما تلاش می‌کنیم گرینلند را به دست آوریم چرا که نمی‌خواهیم چین و روسیه همسایه ما شوند.



آیت‌الله هاشمی رفسنجانی:

در کشوری که بنا بوده همه چیز آن اسلامی باشد، متأسفانه الان فسادها و بداخلاقی‌های فراوان را می‌بینیم. فسادهای اخلاقی از نوع تهمت زدن، نزاع، درگیری و دروغ گفتن‌ها زیاد شده است.

مبارزه با علت با اجرای عدالت

بقیه از صفحه اول

راه را نیز امام خمینی نشان داده و تأکید کرده «ارائه طرح‌ها و اصولاً جهت‌گیری اقتصاد اسلام در راستای حفظ منافع محرومین و گسترش مشارکت عمومی آنان و مبارزه اسلام با زرندوزان، بزرگ‌ترین هدیه و بشارت آزادی انسان از اسارت فقر و تهیدستی به بشر است.(همان منبع). برخلاف این راه روشن که بنیانگذار نظام جمهوری اسلامی نشان داده، ما حکم اعدام بابک زنجانی بزرگ‌ترین مقسّد اقتصادی را لغو می‌کنیم و به او و پدیدآورندگان فساد بزرگ بانک آینده آزادی عمل می‌دهیم و به هشتادارهای خیرخواهان و دلسوزان که درباره عواقب این بی‌عدالتی‌ها بارها تذکر می‌دهند اعتنا نمی‌کنیم و با اِنتحال انتظار داریم مردمی که کمرشان زیر بار سنگین تورم برجای مانده از رانت‌خواری‌های امثال این مفسدان اقتصادی خم شده و ستون فقراتشان شکسته است، اعتراض نکنند و زیر چرخ‌های ماشین بی‌رحم گرانی له شوند!

در اینکه آمریکا و رژیم صهیونیستی برای آشوب و اغتشاش برنامه‌ریزی می‌کنند تردیدی وجود ندارد ولی این ما هستیم که با بی‌توجهی به محرومین و فراهم ساختن زمینه‌های بی‌عدالتی به آنها امکان اجرایی کردن برنامه‌هایشان را می‌دهیم. برای خثی کردن توطئه دشمن تنها راه اینست که با اجرای عدالت به دستورالعمل امام برگردیم.

وزارت آموزش و پرورش:

شبکه «شاد» برای برگزاری کلاس‌های درس فعال است

سختگوی آموزش و پرورش گفت: شبکه پیام رسان دانش آموزی "شاد" از صبح دیروز برای برگزاری کلاس‌های درس فعال است.
علی فراهی اعلام کرد: با توجه به غیرحضور ی شدن مدارس در برخی از استان‌ها و محدودیت‌های موجود برای شبکه جهانی (اینترنت) با هماهنگی صورت گرفته، پیام رسان شاد برای برگزاری کلاس‌های درس به صورت غیر حضوری از ساعت ۸:۳۰ فال و در اختیار معلمان و دانش‌آموزان است.

پیام‌رسان‌های ایرانی هم قطع هستند!

با توجه به قطع پیامک و اختلال در تماس‌های تلفنی، حتی پیام‌رسان‌های داخلی هم در دسترس مردم نیستند.
طی سالیان اخیر هرگاه که تجربه تلخ قطع اینترنت تکرار می‌شد، پیام‌رسان‌های داخلی تنها گزینه مردم بودند تا بتوانند جویای احوال یکدیگر شوند. اما در قطعی دو روز اخیر اینترنت، اختلال تلفن و مسودسازی پیامک‌ها، حتی پیام‌رسان‌های داخلی مثل پله و اپنا در دسترس مردم نیستند و اغلب با اختلال جدی مواجه هستند.
به گزارش دیجیاتو، با اختلال و محدودیت دسترسی به پیام‌رسان‌های داخلی، این سؤال مطرح می‌شود که اساما راه‌اندازی تنها و ارائه وام‌های چند میلیارد تومانی برای حمایتشان چه منطقی داشت؟ در شرایط عادی که این پلتفرم‌ها کارکرد چندانی برای مردم ندارند و در شرایط فعلی نیز امکان استفاده از آنها وجود ندارد.
نکنه جالب توجه دیگر نیز آنجاست که با توجه به قطع پیامک، افرادی که لاکین نیستند هم در روزهای اخیر قادر نبوده‌اند کد پیامک ورود را دریافت کرده و وارد شوند.

سالن‌های سینما در سراسر کشور باز است

سالن‌های سینما در سراسر کشور باز است و سینماوستان می‌توانند فیلم‌های مورد علاقه‌شان را تماشا کنند.
بلیت‌فروشی سالن‌های سینما همچون شرایط عادی درحال انجام است و اعتراضات و ناآرامی‌های پراکنده تأثیری بر روی روند فعالیت سینماها نگذاشته است. البته یکی از موانع بر سر راه سینماها این است که مخاطبان نمی‌توانند به صورت اینترنتی بلیط خریداری کنند و الزاماً باید از گیشه بلیط را حضوری بخردن. معمولاً در شرایط عادی حدود ۹۰ درصد از خرید بلیط به صورت اینترنتی انجام می‌شود و ده درصد از مخاطبان حضوری بلیط می‌خرند.
کلیات مذاکرات آقای زالو، چپزیه، احمد، افسانه، سپهر، عزیزه، تهران ۵۷، دختر برقی، یوزهای کبی، کج پیله و ژولیت و شاه از جمله فیلم‌ها و انیمیشن‌های درحال اکران در سینماهای سراسر کشور هستند.

جراتشاع

«ادامه اغتشاش در چند نقطه تهران و چند استان در روزهای گذشته که با ورود تروریست‌های مسلح به صحنه و به آتش کشیدن اسکان عمومی، اموال مردم و شلیک به شهروندان همراه بود، از برنامه‌ریزی ویژه آمریکا و رژیم صهیونیستی برای کشته‌سازی و ایجاد جنگ داخلی در ایران حکایت دارد. اطلاعاتی که از دستگیرشدگان مسلح در یکی از شهرهای مناطق مرکزی کشور به دست آمده نشان می‌دهد این افراد بومی نبوده و از منطقه مرزی غرب کشور برای تخریب به آن شهر رفته بودند. این ماجرا نشان می‌دهد دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی کشور باید با دقت بیشتری تحرکات دشمنان را زیر نظر داشته باشند.

«دولتهای انگلیس، آلمان و فرانسه، در بیانیه‌ای مشترک به حمایت آشکار از اغتشاشات و تروریستهای مسلح در ایران پرداختند. این سه کشور، به‌دروغ ژست طرفداری از مردم ایران را به خود گرفتند و مدعی شدند: ما به‌شدت کشته شدن تظاهرات‌کنندگان را در ایران محکوم می‌کنیم. نخست‌وزیر انگلیس هم با حمایت از اغتشاشات و آشوبگران مدعی شد از هر کس که حق خود را در اعتراض سالمات‌آمیز بیان می‌کند حمایت می‌کنیم. اتحادیه اروپا هم در بیانیه‌ای مداخله‌جویانه، برخورد قاطعانه نیروهای حافظ امنیت با آشوبگران و تروریستهای مسلح را محکوم کرد.

کمبود دارو برای بیماران خاص، قلبی و سرطانی، در حال حاضر به یک بحران جدی در کشور تبدیل شده و جان بیماران را تهدید می‌کند. تالاسمی یکی از همین بیماری‌های خاص و ژنتیکی است که مبتلایان به آن، نیاز مداوم به تزریق خون و مصرف داروهای دفع‌کننده آهن دارند که مهمترینشان «دسفرال» است. کمبود این دارو موجب تجمع آهن در بدن و نارسایی قلبی و مشکلات کبدی و در نهایت مرگ بیمار می‌شود. بیماران تالاسمی به دلیل نبود داروهای خارجی، مجبور به کاهش مصرف یا جایگزینی داروهای تولید داخلی شده‌اند که نتایج درمانی مناسبی ندارد. رئیس سازمان غذا و دارو چندی پیش، کمبود داروهای خارجی را تأیید و علت اصلی آن را کمبود نقدینگی در صنایع دارویی کشور اعلام کرد.

تجمع بزرگ مردمی در محکومیت اغتشاشات، فردا در سراسر کشور برگزار می‌شود

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از آحاد ملت یکپارچه ایران دعوت کرد تا در تجمع بزرگ مردمی محکومیت اقدامات تروریستی عوامل آمریکایی – صهیونیستی که روز دوشنبه ۲۲ دی در سراسر کشور برگزار می‌شود، شرکت کنند؛ در تهران، این مراسم از ساعت ۱۴:۰۰ در میدان انقلاب آغاز خواهد شد.
برگزاری راهپیمایی در نقاط مختلف کشور در محکومیت آشوبگران
مردم ایران در شهرهای مختلف کشور، دیروز به صورت خودجوش راهپیمایی‌هایی در محکومیت اقدامات آشوبگران برگزار کردند.

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از آحاد ملت یکپارچه ایران دعوت کرد تا در تجمع بزرگ مردمی محکومیت اقدامات تروریستی عوامل آمریکایی – صهیونیستی که روز دوشنبه ۲۲ دی در سراسر کشور برگزار می‌شود، شرکت کنند؛ در تهران، این مراسم از ساعت ۱۴:۰۰ در میدان انقلاب آغاز خواهد شد.
برگزاری راهپیمایی در نقاط مختلف کشور در محکومیت آشوبگران
مردم ایران در شهرهای مختلف کشور، دیروز به صورت خودجوش راهپیمایی‌هایی در محکومیت اقدامات آشوبگران برگزار کردند.

روشن است که مردم هرگز با مزدوران بیگانه همراهی نمی‌کنند و می‌دانند کسانی که معیشتشان در تخریب و آشوب است، هرگز دغدغه‌مند معیشت و معاش آنان نیستند.

مردم، مرز آشکار، بین اعتراض و اغتشاش و بین مطالبه‌گری و تخریب قائلند و هرگز تمنای عقب‌گرد به حکومت مرتجع و فاسد پهلوی یا وابستگی به بیگانگان و اجانب را ندارند و دست نظام‌های جهانی در سوریه‌سازی، لیبی‌سازی و ویران‌سازی از ایران بزرگ و تجزیه ایران را خوانده‌اند و اجازه جولان عناصر باطل در خیانت‌های این سرزمین پاک را به آشوبگران نمی‌دهند.

به همین منظور، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از آحاد ملت یکپارچه ایران دعوت می‌کند

مردم انقلابی و ولایتمدار لرستان نیز با برگزاری راهپیمایی گسترده ضمن محکوم کردن هرگونه اغتشاش و ناامنی بر حمایت قاطع خود از امنیت ملی و مطالبات قانونی و سالمات‌آمیز تأکید کردند.

شرکت‌کنندگان در این اجتماع با سردادن شعارهایی هرگونه سواستفاده از مطالبات به‌حق معیشتی و اقتصادی مردم را محکوم کرده و خواستار پیگیری مشکلات از مسیرهای قانونی شدند.



مردم رشت در محکومیت حملات مسلحانه اغتشاشگران و تخریب اماکن عمومی و شخصی در میدان شهدای دهب این شهر تجمع کردند.
مردم ولایت مدار رشت با شعارهایی از جمله «این همه لشکر آمده به عشق رهبر آمده، «خائنهای خمینی دیگر است»، «ما اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند» و «ولایت خامنه‌ای ولایت خیر است» سر دادند.

تشییع شهدای حافظ امنیت در چندشهر



حرم مطهر شاهچراغ(ع) تشییع شدند.

در پی اغتشاشات پنجشنبه شب و جمعه‌شب و حمله آشوبگران به حافظان امن و نیروهای امنیتی ۳ پلیس در استان فارس به شهادت رسیدند.

در همدان نیز پیکرهای مطهر شهید سرگرد محمد جواد بخشیان و رضا متین منش که توسط اغتشاش گران به شهادت رسیدند، با حضور خیل عظیم اقشار مختلف مردم همدان تشییع شدند.
مردم حاضر در مراسم تشییع این شهدا ضمن حمایت از نیروی انتظامی، خواستار قاطعیت جدی پلیس در برخورد با اوپاش و مخالان نظم و امنیت عمومی شدند.

نماینده ایران خطاب به شورای امنیت:

آمریکا مسئول تبدیل اعتراض‌ها به اغتشاش در ایران است



عباس عراقچی افزود: آنها تلاش می‌کنند اعتراضات صلح آمیز را به خشونت بکشند. اما مردم ایران آگاه و هوشیار هستند و مطمئیم خودشان را به‌زودی از عوامل خارجی که سعی در آشوب دارند جدا می‌کنند. عبارات زیادی از گفته‌های آنها وجود

سخنگوی شورای نگهبان خبر داد

بازگشت طرح ملی توسعه هوش مصنوعی به مجلس

مجلس ارجاع داده شده است.
وی افزود: این مصوبه مخالفان و موافقان زیادی دارد، از آنجا که هنوز محتوای این طرح نهایی نشده است ما نمی‌توانیم درخصوص آن اظهارنظر کنیم اما به مردم اطمینان می‌دهیم که اگر این مصوبه به تصویب مجلس برسد ما در شورای نگهبان نظارت و رویکردهای موافقتن و مخالفین را با دقت بررسی خواهیم کرد و این اطمینان را حاصل می‌کنیم که مغایرتی با قانون اساسی و شرع نداشته باشد.
سخنگوی شورای نگهبان درباره فرایند بر گزاری انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان نیز گفت: فرایند ثبت‌نام خبرگان در ۴ استان آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، تهران و خوزستان از روز جمعه گذشته آغاز شده و تا یک هفته ادامه دارد.
هیات‌های نظارت در استان‌هایی که انتخابات خبرگان دارند تشکیل شده و زمان برگزاری آزمون کتبی و متقابا شفاهی به‌زودی اعلام میشود.
طحان نظیف درباره علت کندی روند الکترونیکی

خبر

تجمع بزرگ مردمی در محکومیت اغتشاشات، فردا در سراسر کشور برگزار می‌شود

مردم انقلابی و ولایتمدار لرستان نیز با برگزاری راهپیمایی گسترده ضمن محکوم کردن هرگونه اغتشاش و ناامنی بر حمایت قاطع خود از امنیت ملی و مطالبات قانونی و سالمات‌آمیز تأکید کردند.
شرکت‌کنندگان در این اجتماع با سردادن شعارهایی هرگونه سواستفاده از مطالبات به‌حق معیشتی و اقتصادی مردم را محکوم کرده و خواستار پیگیری مشکلات از مسیرهای قانونی شدند.

حضرت آیت‌الله نوری همدانی: هر گونه فتنه‌گری خیانت به نظام و انقلاب است، مسئولان مشکلات اقتصادی را رفع کنند

حضرت آیت‌الله نوری همدانی هرگونه فتنه‌گری و خیانت به نظام، انقلاب و خاک کشور را محکوم کرد و از مسئولان خواست با تلاش شبانه‌روزی در مسیر رفع مشکلات اقتصادی مردم گام بردارند.

آیت‌الله حسین نوری همدانی با صدور پیامی با اشاره به سوءاستفاده مجدد آمریکا و رژیم صهیونی و پادوهای داخلی آنها از خواسته به حق مردم نسبت به مشکلات معیشتی با ایجاد آشوب و تخریب گسترده اموال عمومی و شخصی گفت: آمریکا و اسرائیل در تمام این سال‌ها همچون جنگ ۱۲ روزه نشان دادند هیچ خط قرمزی برای از بین بردن این خاک ندارند و تمام هدفشان تکه تکه کردن سرزمین عزیز ایران

اسلامی و غارت منابع کشور است.
این مرجع تقلید با تأکید بر اینکه مردم باید مرز خود را از اغتشاشگران جدا و خائنین به این ملت را رسوا نمایند، ضمن حمایت از رهبر معظم انقلاب و خواسته به‌حق هموطنان، هرگونه فتنه گری و خیانت به نظام، انقلاب و خاک کشور را محکوم و از مسئولان خواست با تلاش شبانه روزهی در مسیر رفع مشکلات اقتصادی مردم گام بردارند.

وضعیت اقتصادی اعتراض دارند اما بدانند امروز فراخوان‌هایی که داده می‌شود اعتراض نیست بلکه آشوب برنامه‌ریزی شده برای افزایش خشونت و ایجاد ناامنی در کشور است،چرا که کسی که مطالبه به حق دارد با سلاح سرد یا گرم وارد عرصه و میدان نمی‌شود و به اموال عمومی و بیت المال خسارت نمی‌زند.

وی گفت: دشمن بدنبال کشته سازی و ایجاد درگیری‌های مسلحانه در خیابان هاست تا نظم و آرامش را از کشور ما بگیرد و آشوب ایجاد کنند بنابراین باید خانواده‌ها از فرزندان خود مراقبت کافی را داشته باشند تا دچار مشکل و خسارت نشوند

در جزیره کیش هم پیکر شهید امنیت، استوار دوم امیرحسین تراکشوند از مسجد امام (رضاع) پشت بازار پانیز به سمت مسجد ثامن الائمه(ع) برگزار شد.

همچنین مراسم تشییع پیکر مطهر شهید مدافع امنیت، علی اکبر حسین‌زاده، دادستان شهرستان اسفراین، در روستای جاپور از توابع شهرستان خلیل‌آباد با حضور اقشار مختلف مردم، مسئولان و خانواده شهید گرانقدر برگزار شد.
در مراسم تشییع، پیام رئیس قوه قضائیه در خصوص شهادت دادستان اسفراین قرائت شد.حاضران در مراسم با سر دادن شعارهای حماسی و انقلابی، خواستار برخورد قاطع دستگاه قضا با مسببان این حوادث شدند.

جمهوری اسلامی

۱۹ و ۲۰ دی ۱۴۰۴ در تهران چه خبر بود؟



میادین و خیابان‌های مرکزی تهران در ۱۹ دی ماه، مانند میدان ولی‌عصر(عج)، میدان انقلاب، خیابان انقلاب، خیابان آزادی، چهارراه ولی‌عصر، میدان فردوسی، خیابان کریمخان زند و خیابانها و میادین اطراف آن علی‌رغم فراخوان جریان ضدایران، شب نسبتاً آرامی در این مناطق و محله‌ها سپری شده و فقط تراکم جمعیت در این محل‌ها دیده می‌شد.

این وضعیت در اکثریت محله‌ها و مناطق تهران نیز برقرار بود و فقط در برخی مناطق مانند تهرانیارس، جنت‌آباد، میدان کاج پاسداران، نظام‌آباد، هفت‌حوض، خیابان رودکی و دولت شاهد برخی اغتشاشات بودیم. آنچه شب گذشته در بعضی از مناطق رخ داد مصداق بازز عملیات‌های تروریستی با پنهان شدن در جمع اغتشاشگران بود به‌نحوی که غیر از شلیک‌های عوامل نفوذی به بعضی از حاضرین در تجمعات، اموال عمومی و بعضی اماکن خصوصی از جمله درمانگاه‌ها و کلینیک‌ها نیز به آتش کشیده شدند. اغتشاشگران در تهران تعدادی از ایستگاه‌های اتوبوس بی‌ارثی تهران،سطل‌های زباله، چندین بانک و ساختمان دولتی را مورد حمله و آسیب قرار دادند. اغتشاشگران به ۲ مرکز درمانی، ۲۶ بانک و ۲۵ مسجد تهران هم حمله و آنها را تخریب کردند و با آتش زدند.

همچنین مشاهدات میدانی از بازارهای تهران از خیابان جمهوری و چهارراه اسلامبول تا مولوی و فردوسی در ۲۰دی‌ماه نشان می‌دهد که فعالیت این بازارها به صورت عمده وجود داشته‌ست، اما خرید و فروش چندانی صورت نمی‌گرفت.
در خیابان لاله‌زار تمامی مغازه‌ها باز و خیابان‌های مولوی و شوش نیز اکثر مغازه‌ها باز بودند. اما باغ سپهسالار مغازه‌ها بسته بودند و در راسته جمهوری اغلب مغازه‌ها در ساعت رصد بازار بسته بوده و فعالیت چندانی در آنجا صورت نمی‌گرفت.

در راسته خیابان ۱۵ خرداد و خیابان اغلب مغازه‌ها باز بوده، به طور کلی نیز بازارهای را از نبود بازار به دلیل نوسان قیمت‌ها ….. اعلام ناراضایی و ناراحتی کردند. در محله حسن‌آباد نیز اغلب مغازه‌ها باز بودند طبق مشاهدات صرافی‌های این خیابان بسته بودند، اما در مرکز تجارت جهانی ایران برخی مغازه‌ها که تعدادشان کم بود باز بوده و خرید و فروش از نیز در راسته فردوسی تقریباً وجود نداشت و معاملهای صورت نمی‌گرفت.

خسارت ۳۰۰۰ میلیارد تومانی اغتشاشگران به اموال عمومی در شهر تهران



شهردار تهران گفت: میزان خسارات به اموال عمومی توسط اغتشاشگران در شهر تهران ۳۰۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است.

علیرضا زاکانی شهردار تهران در حاشیه مراسم بهره‌برداری از پروژه شاخه غربی یادگار امام (راه آرام) تقاطع بزرگراه شهید سعیدی و متوسلیان گفت: اینکه یک جا را آتش بزنند و خانه مردم و خانواده در آتش بسوزد و وقتی آتش‌نشانی به سراغ خاموش کردن خدان برود، آتش‌نشانان را هم به آتش کشیند. کار آتش‌نشانان مگر جز خدمت رسانی بود؟ در شب اول ۲۴ ماشین آتش‌نشانی و ۸۰۰ میلیارد تومان خسارت به ماشین‌های آتش‌نشانی وارد کردند. برای این ماشین‌ها عرق جبین ریخته شده است؛ این‌ها تولید داخلی نیست و به سختی وارد شدند. مردم از آشوبگران نفرت دارند و ما نیز هر هفته افتتاحیه خواهیم داشت تا آشوب را جواب دهیم و اثرگذاری بیشتری داشته باشیم.
شهردار تهران با بیان اینکه میزان خسارات به اموال عمومی در شهر تهران ۳۰۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است، ادامه داد: همچنین به یکی از ساختمان‌های نواحی شهرداری مناطق آسیب رسانده‌اند و به یکی از پاکت‌ان هم حمله کرده و آسیب زده‌اند. زاکانی خاطرنشان کرد: مسئولان می‌فهمند که باید گره از زندگی مردم باز کنند و پیشرفت و آبادانی را در دستور کار قرار دهند؛ ایستادگی بدون اصلاح باعث این شرایط می‌شود و کسانی که می‌دانند اصلاح و اقدامات در راستای پیشرفت را انجام می‌دهند، باید آفتد کار کنیم که مردم شاد شود.

چهار پروژه عمرانی در غرب تهران رونمایی شد

به گزارش خبرنگار ما آیین بهره‌برداری از پروژه شاخه غربی یادگار امام(ره) تقاطع بزرگراه شهید سعیدی و متوسلیان، گام دوم قطعه ۲ بزرگراه شهید بروجردی، تکمیل دسترسی‌های تقاطع بزرگراه‌های شهید خراسری و توکار و رفع گلگاه آزادراه تهران – کرج در تقاطع رودخانه کن دیروز (شنبه) به میزبانی شهرداری تهران برگزار شد. در این مراسم علیرضا زاکانی شهردار تهران، مهدی چوران رئیس شورای شهر تهران، سیدمحسن قاضی‌قائم‌ری رئیس کمیته عمرانی شورای شهر تهران، شهبانی معاون عمرانی شهرداری، مهدی صداقتی مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران و شهردار منطقه ۹ تهران حضور پیدا کردند.

مهدی صداقتی مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران در این مراسم با اشاره به افتتاح پروژه بزرگراه شهید سعیدی به بزرگراه شهید متوسلیان، اظهار کرد: آرزوی چند ساله شهر تهران امروز به صورت کامل به ثمر نشسته و منطقه ۹ از این نعمت بهره‌مند می‌شود. معارضین تأسیساتی و معارضین ملکی کار را بسیار سخت کرد، اما توانستیم گره ترافیکی این محل را بطرف کردیم.بین شصتینم افتاتجیه است و تا پایان دوره به هشتاد پروژه می‌رسیم.برآوردکنی بین پروژه‌ها و عدالت مجوری در ارائه خدمات را داشتیم و با دقت این پروژه‌ها به افتتاح رسید.
گلگاه آزادراه تهران – کرج در تقاطع رودخانه کن افتتاح شد؛ بخشی از پروژه بزرگراه شهید بروجردی و دو قطعه پروژه دو کار دیگر پروژه‌های هستند که امروز افتتاح شدند و باید ۳۰ درصد کار باقیی را در سه ماه دیگر به پایان برسانیم و سریع‌تر این کار را انجام دهیم. شهبانی معاون فنی و عمران شهرداری تهران نیز در این مراسم خاطرنشان کرد: در شهرداری تهران ۳۶۷ پروژه عمرانی داریم. ۵۰ هزار میلیارد تومانی را به افتتاح رساندیم. به طور متوسط هر هفته بیش از یک پروژه افتتاح کردیم و این نشان دهنده فعالیت معاون عمران شهرداری تهران بود. برای این اتفاق معاونت‌های شهر هستند که فهی می‌رسندیکه که شهر به آن نیاز داشت. ۹۰ قطعه را برای کاهش گره ترافیکی شناسایی کردیم و بای کار ایستادم.

وی ادامه داد: برای میدان فتح از دوره دوم مدیریت شهری پیگیر رف معارضات بودیم. برای تقاطع ۵۱۷ دوکار ۸ ساله کسی کاری نکرد، اما ما باشتاری کردیم و هر پروژه‌ای با هر مشکلی بود را به نتیجه رساندیم؛ البته اگر مدیریت واحد شهری وجود داشت به نتایج بهتر می‌رسید. همچنین اگر پلیس همراهی می‌کرد نمی‌توانستیم با این ترافیک اساسی مشکلات شهری را حل کنیم. در نهایت پشتیبانی و حمایت‌ها باعث این موفقیت شده است.

حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی:

مسئولین قوا نسبت به مطالبات مردم، گوش شنواتری داشته باشند



حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی از مراجع تقلید در پی حوادث اخیر کشور با انتشار پیامی تأکید کرد: مسئولین قوا نسبت به مطالبات مردم،گوش شنواتری داشته باشند.

حضرت آیت‌الله مکارم

شیرازی در این پیام خطاب به ملت ایران آورده است: اتفاقات و وقایع روزهای اخیر قلب هر انسان دلسوزی را به درد آورده است. این ملت بهای سنگینی

برای استقلال و عزت خود پرداخته و اکنون که دشمن جدی‌تر از گذشته به خیال خود برای ضربه زدن به این سرزمین و مردم آن توطئه نموده است باید بیش از پیش وحدت خویش را حفظ نماییم.

ایشان افزود: وجود مشکلات در اوضاع بازار و معیشت مردم، همه را آزار می‌دهد، لکن همگان خصوصاً نجیب‌گان و اثرگذاران در هر نقطه از جامعه باید دقت کنند این اعتراض به حق، زمینه‌ای برای سوءاستفاده نشود.همچنین لازم است مسئولین در همه قوا نسبت به مطالبات مردم عزیز گوش شنواتری داشته باشند که قطعا شفاف کردن اوضاع موجود و طرح‌های جاری برای حل مشکلات، با گفت‌وگوها و برگزاری مناظرات با متخصصین تأثیر مهمی در آمادگی ذهن مردم خواهد داشت.

این مرجع تقلید یادآور شد: مسئولین باید با نظارت قوی‌تر در مبارزه با فساد و قطع دست منفعت‌طلبان قدم بردارند و در این زمینه هیچ‌گونه ماشائاتی نکنند. به عموم مردم و خصوصا به نوجوانان و جوانان عزیز عرض می‌کنم، آشوب هیچ مشکلی را حل نمی‌کند.

حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی خاطرنشان کرد:فرزندان عزیز من! نگذارید عوامل دشمن از مطالبات به حق شما بهره‌برداری کنند و به بهانه آن به مقدسات توهین کرده، اموال و اماکن عمومی و مساجد را تخریب نموده و حتی به اموال شخصی و حریم مردم تعرض کنند؛ باید صف خود را از آن جدا کنید.همه باید کمک کنیم تا حافظان امنیت، آرامش کامل را به جامعه برگردانند؛ به سوریه و لیبی و امثال آن‌ها نگاه کنید که چگونه هم عزت و امنیت خود را از دست دادند و هم دشمن خارجی بر آن‌ها مسلط شده است؛ آنان دلسوز ما نیستند بلکه به دنبال ضربه به این سرزمین و تصاحب ثروت‌های آن هستند.

ایشان با اشاره به اینکه همه مردم و اقوام ایرانی از ترک، کرد، لر، عرب، فارس، بلوچ و غیر آن بداندند فقط ایران یکپارچه و قوی می‌تواند امنیت و آسایش همگان را فراهم کند، تصریح کرد: وظیفه مجامع فرهنگی و اثرگذار و خصوصا خانواده‌ها ارشاد نوجوانان و جوانان با تبیین واقعیت‌ها و بیان نقاط قوت و امیدبخش است که سرمایه کشور همین قلب‌های پاکند که در معرض هجوم شبهه و فساد قرار گرفته‌اند.

این مرجع تقلید در پایان ابراز امیدواری کرد در این ایام و لیالی ماه مبارک رجب این کشور و نظام در سایه توجهات حضرت ولی عصر ارواحنا فداه با همراهی مردم و مسئولان از هرگونه گزند بدخواهان محفوظ بماند.

وزاری خارجه ایران و عمان پس از مذاکرات دوجانبه در تهران در نشست خبری شرکت کردند.

عباس عراقچی و بدرالبوسعیدی در این نشست خبری تصریح کردند:ایران و عمان متعهد به حفظ ثبات در منطقه هستند.

وزیر خارجه ایران در ابتدای این نشست خبری با اشاره به اینکه ایران و عمان دارای روابط عمیق و ریشه‌دار تاریخی و فرهنگی هستند، گفت: رایزنی و تبادل میان مقامات دو کشور و همچنین در سطوح کارشناسی در همه زمینه‌ها درحال انجام است. اجرای کامل توافقات دو کشور شامل یادداشت‌ها و تفاهمات منعقد شده در سفر رئیس‌جمهور ایران به عمان در دستور کار دو کشور قرار دارد. عراقچی افزود: در این دیدار ما بر تعهد دو کشور نسبت به همکاری دوجانبه و کشورهای منطقه برای حفظ ثبات و امنیت در منطقه خلیج فارس و کمک به تحقق صلح و ثبات تأکید کردیم. ما درباره موضوعات روز منطقه‌ای و بین‌المللی از جمله مسأله فلسطین، تحولات یمن، لبنان و سوریه گفت‌وگو کردیم و من گزارشی از سفر اخیر به لبنان ارائه دادم. در موضوع فلسطین بر ضرورت توقف تنش کشی و توقف حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه تأکید کردیم. در خصوص یمن گفت‌وگوهای مفصلی داشتیم. هر دو کشور ضمن تأکید بر حفظ تمامیت سرزمینی و یکپارچی یمن، آمادگی خود را برای رسیدن به راه حلی پایدار که منافع مشروع همه گروه‌های یمنی را تأمین کند و باعث ثبات و حفظ یکپارچی یمن شود اعلام کردیم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی	
برابر رأی شماره ۱۳۸۶/۰۲۳۰۰/۳۰۱۰۴۶۰۳۰۱۴۰۴۶۰۰۰ هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای فریدون علی‌دادی فرزند آقاوردی بشماره شناسنامه ۶۴۷ در زنجان در یک قطعه زمین با بنای احدثانی به مساحت ۲۰۰ مترمربع پلاک ۵۸۸ فرعی از ۱۱۸ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران خریداری از مالک رسمی ستاد اجرایی فرمان امام(ره) با حدود و مشخصات ذیل: شمالا: در سه قسمت اول به طول ۳/۹۹ متر دوم که غربی است به طول ۰/۱۷ مترمربع سوم به طول ۰/۰۴متر مربع درب و دیواربست به گذر با عرض متغیر. شرقا: به طول ۲۰/۰۵ متر دیوار به دیوار پلاک ۳۹۸۴۵ فرعی از ۱۱۸ اصلی. جنوبیا: به طول ۹/۹۶ متر دیوار به دیوار پلاک ۱۱۹۶۵ فرعی از ۱۱۸ اصلی. غربا: به طول ۱۹/۹۸ متر دیوار به دیوار پلاک ۱۲۷۰۸ فرعی از ۱۱۸ اصلی محزر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۵۲۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۱	
علی زارعی فر – رئیس ثبت اسناد و املاک	

خوانندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظرات پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۷۷۶۴۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند

نخبر

تأکید بر برخورد با مخلّان امنیت مردم و رسیدگی ویژه به پرونده اغتشاشگران

در پی حوادث اخیر و اقدامات تخریبگرانه، شورای امنیت کشور و دادستانی بر برخورد مخلّان امنیت مردم و رسیدگی ویژه به پرونده اغتشاشگران تأکید کردند.

شورای امنیت کشور در اطلاعیه‌ای درباره حوادث اخیر اعلام کرد: در پاسخ به خواست آحاد جامعه برای برقراری نظم و امنیت، با تخریبگران مسلح و مخلّان آرامش و امنیت هموطنان و همچنین با هرگونه تعرض به مراکز نظامی و انتظامی برخورد قاطع و قانونی لازم خواهد شد.

در اطلاعیه شورای امنیت کشور آمده است: دشمنان ایران و جریانات و گروهک‌های ضدانقلاب، به طور سازمان‌یافته در حوادث اخیر با رایش اعتراض مردم، با هر کاری سلاح‌های گرم موجب به شهادت رسیدن تعدادی از مردم بی‌گناه و حافظان نظم و امنیت عمومی و وارد شن خسارات زیادی به اموال شخصی هموطنان شامل خودروها و منازل و همچنین اموال عمومی شامل آمبولانس‌ها، خودروهای آتش‌نشانی، اتوبوس‌های شهری و مراکز هلال‌احمر شدند.

در این اطلاعیه اضافه شده است: دولت در پاسخ به اعتراضات صنفی و اقتصادی با تشکیل جلسات مستمر با نمایندگان اصناف و فعالان اقتصادی، شنیدن صدای معترضان را در اولویت قرار داد؛ همچنین با ابلاغ شورای امنیت کشور، رویکرد پیشگیری از بروز حوادث در دستور کار قرار گرفت و با همراهی بازاریبان و اصناف، شرایط حادث شده بدون خسارات جانی پشت سر گذاشته شد.

شورای امنیت کشور خاطرنشان کرد: اما در ادامه گروه‌های مسلح و آموزش دیده تحت هدایت مستقیم عناصر خارجی، علاوه بر خسارات به اماکن عمومی با حمله با مأموران و مراکز انتظامی و نظامی، برای مسلح شدن بیشتر و کشته‌سازی با هدف ایجاد ناامنی و ترس و نیز به هرج و مرج کشاندن برخی شهرها وارد میدان شدند.

در ادامه این اطلاعیه تأکید شده است: برای جلوگیری از آسیب به شهروندان توصیه می‌شود هموطنان عزیز و به‌خصوص خانواده‌ها، با حفظ هوشیاری و مراقبت کامل، مانع از سوءاستفاده جریانات معاند و بدخواه از نوجوانان و جوانان شوند.

شورای امنیت کشور به صراحت تصریح دارد: در پاسخ به خواست آحاد جامعه برای برقراری نظم و امنیت، با تخریبگران مسلح و مخلّان آرامش و امنیت هموطنان و همچنین با هرگونه تعرض به مراکز نظامی و انتظامی برخورد قاطع و قانونی لازم خواهد شد.

«دستور دادستان کل کشور برای رسیدگی ویژه به پرونده اغتشاشگران

دادستان کل کشور هم در پیامی به دادستان‌های عمومی، انقلاب و نظامی کشور دستور داد پرونده اغتشاشگران به صورت ویژه رسیدگی شود.

حجت‌الاسلام موحدی، دادستان کل کشور با صدور پیامی

خطاب به دادستان‌های عمومی، انقلاب و نظامی کشور دستور داد پرونده اشخاص دستگیر شده در جریان اغتشاشات با تعیین شب ویژه و به صورت فوق‌العاده خارج از نوبت و با رعایت عدل و منصف قضایی رسیدگی و با تعیین کیفرخواست به دادگاه معرفی شوند.

دادستان کل کشور در این پیام تصریح کرده اغتشاشگران، تخریب‌گران، محرکین و تورپیست‌ها عمال رژیم صهیونی محسوب شده و در تعقیب و مجازات آنان بدون هیچگونه ارفاق و اغماض و طبق هر قانون اعمال شود.

«اطلاعات سپاه: تا استقرار امنیت، کنار ملت عزیز ایستاده‌ایم
سازمان اطلاعات سپاه نیز با اشاره به حوادث و اغتشاشات اخیر تأکید کرد: رصد‌های اطلاعاتی نشان می‌دهد،دشمن راهبرد خود را ازجمله نظامی به ایجاد آشوب داخلی و برهم زدن نظم وامنیت کشور تغییر داد.

در این اطلاعیه آمده است: رصد‌های اطلاعاتی نشان می‌دهد، دشمن راهبرد خود را از حمله نظامی به ایجاد آشوب داخلی و بر هم زدن نظم و امنیت کشور تغییر داد.با توجه به ناکامی متوازن به تسلیم جمهوری اسلامی ایران، رژیم آمریکا با روی حفظ سایه جنگ، اجرای مکناسیم ماشه، صدور فراخوان‌های دعوت به تخریب و تحدید منابع ارزی کشور برای شوک‌های اقتصادی و روانی متمرکز شده است.دشمن در این راستا برنامه‌ای هدفمند و چندمرحله‌ای، با هدایت سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه و میدان‌داری نیروهای سازمان‌یافته تروریستی طراحی کرده است.دشمن با دستاویز قراردادن تجمعات به حق برخی صنف و اقشار و با سودجویی از موعد اجرای بسته تحول اقتصادی دولت و تقویت توان مالی خانوارهاف تلاش کرد اعتراض را به آشوب مسلحانه تبدیل کند.همچنین مداخله گستاخانه رئیس‌جمهور آمریکا و مقامات صهیونیست در حمایت از آشوبگران، فعال شدن گروه‌های تروریستی، تحرکات نظامی دشمن در فراسوی مرزهای ایران اسلامی، سویه جدیدی به تجمعات خشونت‌طلبانه داده است. حمله به مقرهای نظامی و انتظامی و به شهادت رساندن تعدادی از شهروندان و نیروهای حافظ امنیت مردم، نمونه‌هایی از اقدامات ضدامنیتی چند روز اخیر است.هشدار می‌دهیم خون جان‌باختگان حوادث اخیر بر گردن طراحان آن بوده و مردم ایران حق جبران و سرایت ناامنی را برای خود مشروع می‌دانند.تا شکست کامل طرح دشمن و استقرار و تأمین امنیت شهروندان در کنار ملت عزیز ایران ایستاده‌ایم.

«ارتش: قدرتمندانه از منافع ملی و اموال عمومی حراست می‌کنیم

ارتش جمهوری اسلامی ایران هم در بیانیه‌ای با تأکید بر لزوم حفظ وحدت، انسجام و هوشیاری مردم در برابر دشمن، اعلام کرد: علاوه بر رصد تحرکات دشمن در منطقه، از منافع ملی،

زیرساخت‌های راهبردی کشور و اموال عمومی با قدرت حراست و با هر توطئه‌ای با جدیت مقابله خواهد کرد. ارتش در بیانیه خود اعلام کرده است: دشمنی که در جنگ ۱۲ روزه دستش به خون فرزندان این ملت بزرگ آغشته شده، با ادعای دروغین حمایت از مردم ایران به دنبال رقم زدن فتنه و توطئه دیگری است. ارتش جمهوری اسلامی ایران از ملت غیور و آگاه ایران می‌خواهد با حفظ هوشیاری و ذکاوت ملی توطئه‌های دشمن را نقش برآب ساخته و ضمن وحدت و انسجام ملی، دشمن را در دستیابی به اهداف و مطامع شوم خود ناکام گذارد. ارتش با همکاری و همراهی سایر نیروهای مسلح، با حساسیت کامل در چارچوب ماموریت‌های ذاتی، علاوه بر رصد تحرکات دشمن در منطقه، از منافع ملی، زیرساخت‌های راهبردی کشور و اموال عمومی با قدرت حراست و پاسداری می‌نماید و با هر توطئه‌ای با جدیت مقابله خواهد کرد.

«مجلس خبرگان: آشوب و تخریب‌گری از سنخ اعتراضی نیست

مجلس خبرگان هم با صدور بیانیه‌ای اغتشاشات، توهین به مقدسات دینی و تخریب اموال عمومی و خصوصی را محکوم و بر پیگرد قضایی و محاکمه قانونی تخریب گران تأکید کرد. در این بیانیه تأکید شده است: مجلس خبرگان رهبری همواره بهبود معیشت مردم را از مهم‌ترین مسائل کشور دانسته و خواستار تدبیر و چاره اندیشی جهت انضباط در بازار بوده و این امر را در جلسات مختلف از مسئولان ذیربط مطالبه نموده و اطمینان می‌دهد که دست اندرکاران اقتصادی کشور به ویژه سران محترم قوا در تلاش برای رفع ناکارآمدی‌ها و اصلاح کاستی‌های موجود هستند.

« علی لاریجانی: اعتراض مردم را از عملیات شبیه گروه‌های تروریستی شهری جدا می‌دانیم

همزمان دبیر شورای عالی امنیت ملی نیز گفت: اعتراضات کسبه و بازاریبان به مشکلات اقتصادی درست بود اما اینکه عده‌ای با انواع سلاح‌های گرم عملیات انجام دهند موضوع دیگری است و باید اعتراضات مردمی را از این شبیه گروه‌های تروریستی کاملاً جدا کرد.

علی لاریجانی با بیان اینکه هرگونه تجاوز دشمن با پاسخ قاطع نیروهای مسلح کشورمان مواجه خواهد شد، اضافه کرد: تردیدی وجود ندارد که مردم ما با مشکلات اقتصادی زیادی مواجه هستند و این بستر پیش از این وجود داشت، هرگز به دنبال متهم کردن نیستیم و نمی‌گوییم کسانی که در ابتدای کار به صحنه آمدند عامل دشمن بودند طبیعتاً فشارهای اقتصادی گروهی را به اعتراض واداشت و همانگونه که رهبر انقلاب نیز تصریح کردند اعتراضات از این دست باید شنیده شود، دولت و وزارتخانه‌ها باید به اشکالات اقتصادی کشور توجه و درصدد رفع آن برآیند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی خاطرنشان کرد: صحنه اعتراضات بازار و کسبه درست بود، آنها به نوسانات نرخ ارز و عدم امکان

پنشنیه ۲۱ دی ۱۴۰۴ - شماره ۱۳۲۷۹ - سال چهل و هفتم

تأکید بر برخورد با مخلّان امنیت مردم و رسیدگی ویژه به پرونده اغتشاشگران

برنامه‌ریزی برای مشاغل خود معترض بودند. اما اینکه عده‌ای با انواع سلاح‌های گرم عملیات انجام دهند موضوع دیگری است و باید اعتراضات مردمی را از این گروه کاملاً جدا کرد. اینها شبیه گروه‌های تروریستی شهری هستند، اخیراً مسئولان رژیم اسرائیل نیز اعلام کرده بودند که اینبار نیازی به عملیات نظامی از طریق هواپیما و موشک نداریم بلکه از ساختارهایی که در ایران ایجاد کرده‌ایم، برای ایجاد ماجرای جدید استفاده خواهیم کرد

لاریجانی با تأکید بر اینکه این موضوع باید توسط گروه‌های اطلاعاتی کشور شناسایی شود، تصریح کرد: دشمن هویت ملی و دینی ما را هدف قرار داده است؛ نماد هویت ملی پرچم ایران است که آنرا آتش زدند، دیگر نماد این هویت، شخصیت حاج قاسم سلیمانی است که سرپاز ملی کشورمان است اما آنها مجسمه سردار دل‌ها را بر زمین زدند. دشمن همچنین به دنبال شکستن هویت ملی کشور است، از همین روست که مساجد را به آتش می‌کشند، وی در ادامه با اشاره به غارت فروشگاه‌ها در حوادث روزهای گذشته، اظهار داشت: مشکلات اقتصادی را باید حل کنیم، اما آیا بحران امنیتی مشکلات اقتصادی را عمیق‌تر نخواهد کرد؟ حوادث اخیر، اقدامی از روی خیرخواهی و مهر برای ملت ایران نیست بلکه رفتارهایی ستمکارانه است؛ این اقدامات تلاشی برای هدف گرفتن همبستگی ملی، هویت ملی و مذهبی و آشوب‌زده کردن وضعیت اقتصادی است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی با بیان اینکه کدهای اطلاعاتی در دست داریم که ریشه‌های این اغتشاشات در دست رژیم صهیونیستی و پدرخوانده آنها آمریکا است، گفت: ما به ضعف‌ها و مشکلات داخلی واقف هستیم و نارسایی‌های داخلی را می‌بینیم اما مسأله اینجاست که این حوادث تنه تنها به حل نارسایی‌ها کمک نمی‌کند بلکه آنها را به جایی خواهد رساند که دود آن به چشم ملت ایران می‌رود.

لاریجانی از خانواده‌ها خواست که نسبت به حرکات فرزندان خود هوشیار باشند و گفت: کشته شدن هر ایرانی چه از نیروهای مسلح و چه معترضان برای ما ناراحت‌کننده است، همه آنها فرزندان ایران هستند و باید برای از دست دادن آنها گریست، نباید اجازه

دهیم که این صحنه‌ها به وجود آید اما هنگامی که وضعیت کشور را بر هم می‌زنند و اجازه زندگی عادی را از مردم می‌گیرند، نیروهای امنیتی ناچار هستند که امنیت را به کشور باز گردانند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی همبستگی و انسجام ملی را کلید گشایش این مشکل دانست و گفت: سرخرطهای اغتشاشگران شناسایی شده‌اند، برخی از آنها دستگیر شده‌اند و مابقی نیز دستگیر خواهند شد. عده‌ای فریب خورده‌اند اما عده‌ای نیز با آمادگی قبلی ورود کرده‌اند، آنها سلاح‌های گرم وارد کرده‌اند و لذا کسانی نیستند که از خانه خود برای شعار دادن آمده‌اند، آنها با تمهیدات سازماندهی آمده‌اند، می‌دانستند از کجا سلاح بگیرند، به کجا بپردازند و چگونه توزیع کنند.

قرار گرفت. درباره آخرین تحولات منطقه، مسائل یمن و فلسطین گفتگو شد. ما در حمایت از برقراری عدالت در مسئله فلسطین و همچنین تحقق هویت دولت فلسطینی و همچنین توقف حملات پایان یافتن نقض آتش‌بس ازسوی رژیم صهیونیستی، دیدگاه‌های مشترک با ایران داریم.

وزیر خارجه عمان با اشاره به تحولات جاری در یمن، گفت: درباره تحولات یمن ما از همه اقداماتی که با هدف آرام‌سازی و گفتگوی ملی در این کشور صورت می‌گیرد و نیز برای ایجاد سازوکار سیاسی بین همه گروه‌ها و ساختارهای سیاسی یعنی که ضامن امنیت و تأمین‌کننده منافع همه کشورهای همجوار باشند، حمایت می‌کنیم. گفتگو و دیپلماسی تنها مسیری‌های هستند که می‌توانند ایند این بحران‌ها را حل و از ایجاد تنش جلوگیری کنند تا به منطقه خالی از درگیری دست یابیم. تلاش‌ها در این زمینه باید تشدید شود تا به سوی رونق در منطقه حرکت کنیم.

وزیر امور خارجه عمان در ادامه درباره جزئیات دیدار و گفتگو با وزیر امور خارجه و نیز نقش این کشور در مسیر صیات از امنیت منطقه گفت: امنیت در منطقه با مشارکت، همکاری و هماهنگی همه کشورهای منطقه تأمین می‌شود. موضع سلطنت عمان همواره این بوده است که کانال‌ها و راه‌های رایزنی و همکاری‌ها را بین همه کشورها باز کرده و باز نگه‌دارد و همچنین میان کشورهای منطقه برای مقابله با چالش‌های امنیتی یا سیاسی موجود، اعتمادسازی کند.

آگهی تجدید مزایده عمومی (نوبت دوم)

فراخوان مزایده عمومی واگذاری بهره برداری از مجموعه ورزشی و درمانی و توانبخشی موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار استان مرکزی

نام و نشانی مزایده گزار:

موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار استان مرکزی به نشانی: اراک خیابان هیکو خیابان نواب
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده:

ردیف	موضوع مزایده	مدت زمان واگذاری	شماره مزایده در سامانه	مبلغ تضمین شرکت در مزایده
۱	بهره برداری از مجموعه ورزشی (استخر و سالن چندمنظوره و آبدرمانی)	۲ سال	۵۰۰۴۰۹۳۱۱۶۰۰۰۱۶۵	۸/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۲	بهره برداری از بخش درمانی و توانبخشی معادل با مساحت تقریبی ۸۰۰ متر مربع در طبقه همکف و ۴۰۰ متر مربع در طبقه اول ساختمان ایثار	۵ سال	۵۰۰۴۰۹۳۱۱۶۰۰۰۱۶۴	۳/۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

تدارکات الکترونیک دولت می باشد.

زمان بازگشایی پاکت ها:

روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ ساعت ۱۱ ظهر از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت و به نشانی تهران خیابان موسوی شمالی خیابان برفروشان پلاک ۲۰ می باشد.

محل تحویل پاکت های تضمین به یکی از دو نشانی ذیل :

– تهران خیابان طالقانی خیابان موسوی شمالی خیابان برفروشان پلاک ۲۰

– اراک خیابان هیکو خیابان نواب موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار استان مرکزی

– **اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس ۱۴۵۶

– **تلفن تماس جهت کسب اطلاعات:** ۰۸۶ ۳۳۶۸۸۰۹۱ – ۰۹۱۸۱۶۰۰۵۸۷

– مهلت زمان های اعلامی فوق به هیچ عنوان قابل تمدید نمی باشند.

تذکره: هزینه درج آگهی و حق الزحمه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

مدیریت موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار

لازم است مبلغ تضمین را به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره ۰۲۰۳۳۳۲۹۹۵۰۰۰ نزد بانک دی به نام موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار قابل واریز در کلیه شعب بانک دی ارائه گردد.

توضیحات:

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیک را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

تاریخ انتشار مزایده در سامانه از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۸ می باشد.

مهلت زمان خرید اسناد مزایده:

از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۸ تا ساعت ۱۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۵ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد.

مهلت آپلود اسناد و بارگذاری پیشنهاد:

تا ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ در سامانه

لازم است مبلغ تضمین را به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره ۰۲۰۳۳۲۹۹۵۰۰ نزد بانک دی به نام موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار قابل واریز در کلیه شعب بانک دی ارائه گردد.

توضیحات:

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

تاریخ انتشار مزایده در سامانه از ساعت ۸ صبح روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۸ می‌باشد.

مهلت زمان خرید اسناد مزایده:

از ساعت ۸ صبح روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۸ تا ساعت ۱۰ روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۵ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می‌باشد.

مهلت آلود اسناد و بارگذاری پیشنهاد:

از ساعت ۰۱صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ در سامانه



نام و نشانی مزایده گزار:

موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار استان مرکزی به نشانی : اراک خیابان هیکو خیابان نواب

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده:

سالانه ۶۵۰۰ مگاوات برق در استان بوشهر تولید می‌شود



بوشهر-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندارد بوشهر با بیان اینکه سالانه ۶۵۰۰ مگاوات برق در استان تولید می‌شود، گفت: احداث دو واحد جدید نیروگاهی، افق روشنی را برای آینده انرژی کشور ترسیم می‌کند.

ارسلان زارع در نشست با حضور رئیس سازمان بازرسی کل کشور و فعالان اقتصادی استان گفت: تعامل، همدلی و همکاری میان دولت، قوه قضائیه و دستگاه‌های نظارتی، نقش مهمی در خدمت‌رسانی مؤثر به مردم دارد.

وی با اشاره به جایگاه ویژه بوشهر در شاخص‌های کلان اقتصادی کشور تصریح کرد: این استان در تولید ناخالص داخلی و پیمان‌های اقتصادی، به‌ویژه در حوزه انرژی، جایگاهی ممتاز دارد؛ به‌طوری‌که کسه بیش از ۷۰درصد منابع گازی و بیش از ۷۰درصد نفت سنگین کشور در استان بوشهر قرار دارد و بیش از ۹۳ درصد صادرات نفت خام کشور از پایانه نفتی جزیره خارک انجام می‌شود.

استاندار بوشهر با بیان اینکه سالانه ۶۵۰۰ مگاوات برق در استان تولید می‌شود، افزود: نیروگاه اتمی بوشهر با بیش از هزار مگاوات ظرفیت، نماد تولید انرژی پاک و پایدار است و احداث دو واحد جدید نیروگاهی، افق روشنی را برای آینده انرژی کشور ترسیم می‌کند.

زارع همچنین به ظرفیت‌های استان در حوزه بنادر، تجارت دریایی، شیلات، آبی‌پروری، کشاورزی و گردشگری اشاره کرد و گفت: همسایگی با پنج کشور حاشیه خلیج فارس و پیشینه تاریخی مرادوات اقتصادی و فرهنگی، بوشهر را به یکی از محورهای تقویت تعامل اقتصادی منطقه‌ای تبدیل کرده است. وی با اشاره به بهبود شاخص فضای کسب‌وکار استان تصریح کرد: با اتکا به توان بخش خصوصی و تسهیل‌گری دولت، رتبه کسب‌وکار استان بوشهر از جایگاه ۲۶ به رتبه ۱۱ در کشور ارتقا یافته و تورم استان در ۹ ماهه ۱۴۰۴ کمتر از میانگین کشوری بوده است. استاندار بوشهر ابراز داشت: رئیس‌جمهور و سایر سران قوا بر حمایت و تقویت بخش خصوصی تأکید دارند و در استان بوشهر نیز شاهد همکاری خوبی بین بخش خصوصی و دولت هستیم. زارع با قدردانی از نقش سازمان بازرسی کل کشور و بازرسی استان بوشهر گفت: بی‌تردید نظارت مؤثر و همراهی این مجموعه در کنار دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی، نقش چشمگیری در این موفقیت‌ها داشته و حضور رئیس سازمان بازرسی در سطح ملی می‌تواند در رفع موانع قانونی و تسهیل فرآیندهای اقتصادی، کمک‌کننده باشد.

خوانندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظرات پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۷۷۶۴۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پترو صنعت کاویان شیمی به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۶۸۷۹۴ و به شماره ثبت ۲۴۶۲۳۹

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی و خدمات مالی حافظ گام به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۸۰۳۵ به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۰۳۰۰۰ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار جمهوری اسلامی جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. صورت‌های مالی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ تصویب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۰۹۲۰۰۸)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص گروه مهندسین دانش آفرینان تندر به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۲۳۶۰۶ و به شماره ثبت ۳۲۴۹۰۶

به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد آقای امیرعلی هوشمندان بهیمنی به شماره ملی ۰۰۶۶۴۳۱۰۱۱ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۴/۳۱ آقای محمدعلی هنرپیشه به شماره ملی ۰۴۵۱۴۰۷۷۷۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۴/۳۱ آقای علیرضا تشکیبانی به شماره ملی ۲۲۹۶۲۶۳۵۶۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۴/۳۱ انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت را قبیل چکه ، سفته ، پروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۰۹۲۹۹۶)

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۰۹۲۹۹۶)

شتاب در اجرای طرح‌های گازرسانی سیستان و بلوچستان

زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: چالش‌ها و موانع موجود در مسیر اجرای طرح‌های گازرسانی استان با حضور نماینده منطقه سیستان مورد بررسی قرار گرفت.

محمد سرگزی نماینده زابل، زهک، هیرمند، نیمروز و هامون در مجلس شورای اسلامی در جلسه بررسی توسعه گازرسانی استان، ضمن تقدیر از اقدامات و تلاش‌های شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان، بر پیگیری مستمر جهت تأمین اعتبارات و حمایت‌های لازم در سطح ملی به‌منظور تسریع در اجرای پروژه‌های گازرسانی حوزه انتخابیه تأکید کرد.

محمود هاشمی مدیرعامل شرکت گاز استان



سیستان و بلوچستان نیز در این دیدار با ارائه گزارشی از آخرین وضعیت پروژه‌ها، از برنامه‌ریزی دقیق و عزم جدی شرکت گاز استان برای تکمیل طرح‌های در دست اجرا و بهره‌مندی هرچه سریع‌تر مردم منطقه سیستان از نعمت گاز طبیعی خبر داد.

ذخایر کالاهای اساسی گلستان برای ماه‌های آینده تأمین است



گرگان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل غله و خدمات بازرگانی گلستان با بیان اینکه تأمین و تضمین امنیت غذایی مردم یکی از تکالیف مهم دولت چهاردهم است، گفت: ذخایر کالاهای اساسی گلستان برای ماه‌های آینده تأمین است.

روح‌الله مهری افزود: خرید، نگهداری و توزیع کالاهای اساسی بر عهده شرکت بازرگانی دولتی ایران قرار دارد که ادارات کل غله و خدمات بازرگانی در استان‌ها به‌عنوان زیرمجموعه این شرکت فعالیت می‌کنند.

وی افزود: کالاهایی همچون گندم،

برنج، شکر و روغن جزو اقلام اساسی محسوب می‌شوند که مسئولیت تأمین آن‌ها بر عهده دولت گذاشته شده و درحال حاضر، ذخایر این کالاهادر

استان گلستان چه در مرکز استان و چه در مناطق شرقی که محل تمرکز انبارهاست، به میزان کافی و حتی فراتر از نیاز کوتاه‌مدت وجود دارد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی گلستان گفت: درحال حاضر انبارهای استان از نظر کالاهای اساسی در

زنجان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان گفت: در سال جاری ۳ هزار و ۷۱۲ میلیارد ریال تسهیلات در قالب تبصره ۱۸ به ۴۲ واحد صنعتی استان پرداخت شده است. امیرعلی مسیبی گفت: این تسهیلات در قالب تبصره ۱۸ قریون بودجه سال ۱۴۰۲ بخش صنعت بوده است که در نیمه دوم سال ۱۴۰۳ ابلاغ گردیده است.

وی با اشاره به تخصیص ۴ هزار و ۲۵۴ میلیارد ریال

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سازان زرنديه به شناسه ملی ۱۰۷۸۰۰۱۴۵۷۶ و به شماره ثبت ۱۹۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد: خدمات مالی حافظ گام به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۸۰۳۵ به سمت بازرسی کاربرد تحقیق به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۰۳۰۰۰ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار جمهوری اسلامی جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ به تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۰۹۳۰۹۶)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نمایندگی بیمه فضیلت حکمت به شناسه ملی ۱۴۰۱۴۲۵۲۸۳۰ و به شماره ثبت ۶۴۹۶۵۷

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۳ ونامه شماره ۴۵۲۳ ص/ ۱۴۰۴(مورخ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد آقای محمد خسروی به شماره ملی ۰۹۳۳۱۰۰۹۳۳۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۱/۳۰ آقای محمدعلی نجفی به شماره ملی ۰۰۹۵۲۸۱۰۰۹۵۲۸۱ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۱/۳۰ و به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۱/۳۰ آقای روح اله چراغی جابری به شماره ملی ۵۴۶۹۸۴۰۴۳۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۱/۳۰ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۱/۳۰ انتخاب گردیدند آقای مهدی ریحانی اقاطفعلی به شماره ملی ۰۸۷۲۳۶۹۹۵۱ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی آقای بهزاد اسدی حسین آباد به شماره ملی ۴۱۸۹۸۰۶۶۶۸ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ماسه سازان زرنديه به شناسه ملی ۱۰۷۸۰۰۱۴۵۷۶ و به شماره ثبت ۱۹۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
مرج ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری زرنديه (۲۰۹۳۰۹۷)

معاون عمرانی استاندارد نیز در ادامه افزود: اجرای طرح‌های گازرسانی استان شتاب گرفته است و هر روز شاهد این هستیم که بخشی از استان گازدار می‌شود. اکبری، گاز رسانی به صنایع و شهرک‌های صنعتی در استان را نیز از اولویت‌های شرکت گاز استان عنوان کرد.

معاون استاندارد همچنین توسعه زیرساخت‌های سوخت از جمله جایگاه‌های CNG را از نیازهای مهم استان دانست و خاطرنشان کرد: تکمیل و تقویت این زیرساخت‌ها، نقش مؤثری در پایبندی تأمین انرژی، کاهش هزینه‌ها و پاسخ به نیازهای حمل‌ونقل و خدمات عمومی در استان دارد.

برخی اقلام مشاهده می‌شود، موقتی و کوتاه‌مدت است و مشابه این شرایط در دوره‌های گذشته نیز تجربه شده است. وی افزود: در دولت قبل نیز با جابه‌جایی نرخ ارز ترجیحی، افزایش قیمت‌های مقطعی در بازار ایجاد شد، اما با مدیریت صحیح و همراهی مردم، شرایط به سرعت به ثبات بازگشت.

مهری با قدردانی از همراهی مردم استان گلستان گفت: مردم این استان همواره در بزنگاه‌های مختلف همراه دولت بوده‌اند و در این مقطع نیز انتظار می‌رود با صبوری و آرامش، اجازه دهند روند تأمین و توزیع کالاهای اساسی طبق برنامه انجام شود.

وی خاطرنشان کرد: هیچ‌گونه کمبودی در تأمین کالاهای اساسی در استان وجود ندارد و عرضه این اقلام به‌صورت مستمر ادامه خواهد داشت. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی گلستان تأکید کرد دستگاه‌های مسئول به‌صورت شبانه‌روزی درحال رصد وضعیت بازار هستند و نظارت بر توزیع کالاهای با همکاری سایر دستگاه‌های مرتبط دنبال می‌شود.

پیش‌بینی و تأمین شده و هم‌اکنون مقادیر قابل توجهی روغن در انبارهای استان موجود است.

مهری اضافه کرد: از روز گذشته حواله‌های خروج روغن صادر شده و از امروز نیز عوامل خرید در سطح استان برای تحویل این کالا به مراکز توزیع مراجعه کرده‌اند.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی گلستان به شرایط بازار تصریح کرد: التهایی که در روزهای اخیر در بازار

اعتبار به استان افزود: بانک‌های عامل ارائه‌کننده این تسهیلات بانک‌های ملت، توسعه تعاون و صنعت و معدن می‌باشند. مسیبی صریح کرد: در این راستا ۱۰۰۷ طرح به میزان ۱۲ هزار و ۱۸۲ میلیارد ریال از طریق کمیته استانی به بانک‌ها معرفی گردید.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان یادآور شد: از طرح‌های معرفی شده به ۲۴ طرح به میزان ۳ هزار و ۷۱۲ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است.

پیش‌بینی و تأمین شده و هم‌اکنون مقادیر قابل توجهی روغن در انبارهای استان موجود است.

پیش‌بینی و تأمین شده و هم‌اکنون مقادیر قابل توجهی روغن در انبارهای استان موجود است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۵۹۵۳/۱۰۷۸۰۰۴۰۴۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۸/۱۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت‌آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام یاقری فرزند باب‌اله بشماره شناسنامه ۱۲۱۲ صادره از میانه در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۶۶ مترمربع پلاک ۱۲۶۲ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای اسداله دودانگه محرز گردیده است،

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۵۲۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۱

خداداد بشیری — رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۵۹۵۶/۱۰۷۸۰۰۴۰۴۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۸/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت‌آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسفان تحوار فرزند سلمان بشماره شناسنامه ۵ صادره از سراب در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۷۵/۹۴ مترمربع پلاک ۱۲۶۲ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای اسداله دودانگه محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۵۱۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۱

خداداد بشیری — رئیس ثبت اسناد و املاک

جمهوری اسلامی

حجم سد زاینده‌رود به ۱۰۶ میلیون مترمکعب رسید



اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل مدیریت بحران استاندارد اصفهان از باقی ماندن ۸ درصد آب در سد زاینده‌رود و معادل ۱۰۶ میلیون متر مکعب خبر داد و گفت: درحال حاضر میزان خروجی سد از ورودی آن بیشتر است.

منصور شیشه‌فروش با اشاره به آخرین وضعیت سد زاینده‌رود اظهار کرد: درحال حاضر حجم ذخیره آب در زاینده‌رود به ۱۰۶ میلیون مترمکعب رسیده که این میزان حدود ۸ درصد از ظرفیت کل سد را شامل می‌شود.

وی افزود: متوسط خروجی آب از سد درحال حاضر ۱۱ مترمکعب است درحالی که میزان ورودی آب به سد حدود ۶ مترمکعب برآورد می‌شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه تاوام افزایش خروجی نسبت به ورودی منجر به کاهش ذخایر سد خواهد شد، تصریح کرد: مدیریت بهینه منابع آب و صرفه‌جویی به مصرف به‌ویژه در بخش‌های شرب، صنعت و کشاورزی از ضرورت‌های جدی استان در شرایط فعلی است.

شیشه‌فروش با تأکید بر لزوم همراهی همه دستگاه‌ها و شهروندان در مصرف آب خاطرنشان کرد: با توجه به محدودیت منابع آبی و کاهش ذخایر سد، رعایت الگوی مصرف و جلوگیری از مصارف غیرضروری نقش مهمی در عبور از شرایط کم‌آبی خواهد داشت.

صادرات بالغ بر ۹۰۰ هزار تنی کالا از مرزهای جاده‌ای گیلان طی ۹ ماه



رشت-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گیلان گفت: طی ۹ ماهه اسماال بالغ بر ۹۰۰ هزار تن کالا از طریق مرزهای جاده‌ای استان و عمدتاً از مرز آستارا صادر شده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته یک درصد افزایش داشته است. فریبرز مرادی به تشریح وضعیت بخش حمل‌ونقل بین‌المللی استان گیلان طی ۹ ماهه سال جاری پرداخت و با اشاره به عملکرد حوزه واردات، گفت: طی این مدت، ۱۱۰ هزار و ۳۱۹ تن کالا توسط ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای وارد کشور شده که تمامی این میزان از مرز آستارا انجام گرفته است. وی در تشریح عملکرد حوزه صادرات نیز، افزود: ۹۹۹ هزار و ۴۵۱ تن کالا از طریق مرزهای جاده‌ای استان و عمدتاً از مرز آستارا صادر شده و میوه، تره‌بار و انواع کاشی از جمله مهم‌ترین اقلام صادراتی استان در این مدت بوده‌اند. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای گیلان همچنین به عملکرد ترانزیت استان اشاره و اظهار کرد: در مجموع یک میلیون و ۱۵ هزار و ۹۳۴ تن کالا از مرزهای آستارا و انزلی ترانزیت شده که از این میزان، ۷۷۸ هزار و ۹۷۸ تن به ترانزیت ورودی اختصاص داشته و نسبت به سال گذشته با رشد سه درصدی همراه بوده است. مرادی ادامه داد: همچنین ۲۳۶ هزار و ۹۵۶ تن کالا به‌عنوان ترانزیت خروجی از مرزهای استان خارج شده که تمامی آن از مرز آستارا بوده است. وی از جابجایی هشت میلیون و ۴۰۵ هزار و ۵۹۹ تن کالا در ۹ ماهه سال جاری خبر داد و خاطرنشان کرد: این میزان بار جابجا شده از گیلان با ۷۱۸۹ کامیون و ۷۲۲۰ وانتبار صورت گرفته است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گیلان با بیان اینکه ناوگان حمل‌ونقل استان سهم قابل توجهی در جابجایی کالا در کشور دارد، تصریح کرد: در زمان حاضر هفت هزار و ۱۸۹ دستگاه ناوگان باربری در استان فعال است و ۱۹۳۳رانه‌ده نیز در این حوزه خدمت‌رسانی می‌کنند. مرادی اضافه کرد: فعالیت شرکت‌های پایانه‌های حمل‌ونقل نقش مهمی در نظم‌بخشی به جریان جابجایی کالا دارد که درحال حاضر ۱۷۲ شرکت حمل‌ونقل کالای جاده‌ای در گیلان و سه پایانه دولتی و یک پایانه خصوصی فعال هستند. وی تأکید کرد: آمارهای یاد شده ظرفیت بالای گیلان در بخش حمل‌ونقل کالا و نقش مؤثر استان در تأمین و انتقال کالا در سطح کشور را نشان می‌دهد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر رأی شماره ۰۲۸۳۸۵/۱۰۲۰۴۶۰۳۳۱۰۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۹/۱۱ مجلس هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت مسافرتات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حدیقه جمعدار فرزند رضاعلی به شماره شناسنامه ۹۸۷ صادره در شش‌دانگ یک قطعه باغچه پلاک ۲ اصلی به مساحت ۴۵۸۶/۶۰ مترمربع از سهمی یحیی علی جمعدار ذیل ثبت صفحه ۱۳۸ دفتر ۱۰۵۶ محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه‌های کثیرالانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید، ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی ۱۷۷ ۲۰۸۰ بشیر نعیم‌زاده — رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۲۱۱۲/۰۵۷۰۰۴۰۴۶۰۳۳۳۰۱۴۰۴هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی میناب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای امیر معلمی فرزند علیرضا بشماره شناسنامه ۳۴۱۰۱۶۹۱۳۱ صادره از میناب و به شماره ملی ۳۴۱۰۱۶۹۱۳۱ شش‌دانگ یک قطعه باغ مرکبات تازه تاسیس به مساحت ۶۸۸۲/۷۲ متر مربع پلاک ۵۳۵ فرعی از ۱۰۷۱- اصلی قسمتی از پلاک ۱۴۱فرعی از ۱۰۷۱ اصلی قطعه ۳ بخش ۴ واقع در میناب روستای بهمنی خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی آقای میرعبداله ریاحی لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۰/۲۱

م/الف ۲۱۸۹
محمود مغففری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میناب

جزئیات عرضه مسکن استیجاری عمومی برای زوج‌های جوان دهک‌های اول تا ششم در آمدی



کارشناس دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی از عرضه مسکن استیجاری عمومی با اجاره‌پهای کمتر از نرخ بازار آزاد برای زوج‌های جوان دهک‌های اول تا ششم درآمدی خبر داد.

پرویز آقایی، کارشناس دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی، در گفت‌وگو با خبرگزاری صداوسیما، با تشریح جزئیات این طرح گفت: این مساکن با هدف حمایت از خانوارهای دهک‌های اول تا ششم درآمدی و با نرخ‌هایی پایین‌تر از بازار آزاد عرضه می‌شود.

وی افزود: براساس ضوابط تعیین‌شده، دهک‌های اول و دوم، ۲۵ درصد، دهک‌های سوم و چهارم، ۲۵ درصد و دهک‌های پنجم و ششم،

با بازگشایی سایت نهضت ملی مسکن بعد از گذشت ۶ سال امکان ثبت‌نام در ۴۱ شهر فراهم شد

۹۹ساله، آمار متقاضیان از ابتدای طرح در سال ۹۸ بیش از ۶ میلیون و ۶۸۸ هزار نفر ثبت‌نامی بود که ۶ میلیون و ۳۱۶ هزار و ۸۱۳ نفر از آنان تعیین تکلیف شدند. براساس این گزارش سامانه «تم» در استان اصفهان (دو شهر)، آذربایجان غربی (یک شهر)، کرمان (۱۰ شهر)، چهارمحال و بختیاری (یک شهر)، سمنان (یک شهر)، سیستان و بلوچستان (۱۰ شهر)، گلستان (دو شهر) و هرمزگان (۱۰ شهر) باز شده است.

وی با اشاره به اینکه تاکنون ۲۰ هزار ظرفیت به این منظور باز شده و ۶ هزار نفر نیز ثبت‌نام کرده‌اند و این فرآیند ادامه دارد گفت: این سامانه در شهرهایی باز می‌شود که دو شرط اصلی یعنی آماده‌سازی اراضی انجام شده و امکان تأمین خدمات زیربنایی در آنها مصوب شده باشد. هر کجای دیگر کشور که برای ما مسجل شود اراضی با ملاحظات یاد شده تأمین شده، سامانه را باز خواهیم کرد.

براساس این گزارش پیش از این هم بسیاری از کارشناسان و نمایندگان مجلس اعلام کرده بودند که باید هرچه سریعتر برنامه‌ریزی و اقدامات لازم در جهت بازگشایی سایت نهضت ملی مسکن فراهم شود چراکه بسیاری از متقاضیان در شرایط کنونی تنها از طریق برنامه‌های دولت امکان خانه‌دار شدن را دارند بنابراین در این شرایط باید هرچه سریعتر برنامه‌ریزی‌های لازم در جهت تأمین زمین از طریق معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه وشهرسازی و سازمان ملی زمین و مسکن فراهم شود.

وزارت جهاد کشاورزی: نهاده‌های فروخته شده گران نمی‌شوند

وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: نهاده‌هایی که پیش از این با ارز ترجیحی وارد و سهمیه بندی شده است، باید با نرخ قبلی محاسبه و توزیع شوند. معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی در اطلاعیه‌ای با اشاره به اینکه حذف ارز ترجیحی و واردات نهاده‌های دامی با ارز آزاد در کمتر از یک هفته پیش اعمال شده، تأکیدی کرد: نهاده‌های دامی شامل ذرت، جو و کنجاله سویا که پیش از تغییر نرخ ارز در بنادر و مبادی ورودی کشور موجود بوده و با نرخ ترجیحی از طریق سامانه بازارگاه به فروش

رسیده، مشمول دریافت ارز ترجیحی است و باید با همان مدت سکونت خانوارها در این واحدها بین یک تا پنج سال و مطابق ضوابط مصوب خواهد بود. وی همچنین گفت: این واحدهای استیجاری از میان مساکن نوساز، با کیفیت مناسب و دارای دسترسی مطلوب به خدمات شهری و حمل‌ونقل عمومی انتخاب شده‌اند تا شرایط مناسبی برای سکونت زوج‌های جوان فراهم شود.

معاون شرکت ساخت و توسعه آزادراه‌ها از برنامه‌ریزی برای افتتاح ۱۸۰ کیلومتر آزادراه تا پایان امسال خبر داد. میلاد دوستی افزود: از میان این پروژه‌ها، ۳۵ کیلومتر کنارگذر کرمانشاه، ۳۵ کیلومتر از بخشی از آزادراه حرم تا حرم در محدوده گرمسار– سمنان و ۲۳ کیلومتر کنارگذر ماهشهر واقع در استان خوزستان که یکی از نقاط مهم ترانزیتی بندری جنوبی کشور محسوب می‌شود، قابل ذکر است.

وی ادامه‌داد: افتتاح ۱۲ کیلومتر کنارگذر غربی قم که جزئی از کریدور دریا به دریا است و ۱۵ استان کشور از آن عبور خواهند کرد و ترافیک را از

معاون خدمات تجاری سازمان توسعه تجارت گفت: صف تخصیص ارز و ثبت سفارش تا یک ماه آینده به کمتر از ۳۰ روز کاهش می‌یابد. محمدصادق قناتزاده، معاون خدمات تجاری سازمان توسعه تجارت با بیان اینکه حذف تالارها مطالبه دیرین بخش خصوصی بوده

است گفت: براساس سیاست جدید، تمام کد تعرفه‌ها به یک تالار منتقل شده و از این پس فقط تالار حواله خواهیم داشت. در عین حال، تنبیهی در گروه‌های کالایی ایجاد نشده، بلکه صرفاً نرخ‌ها اصلاح شده‌اند. قناتزاده وعده داد صف تخصیص ارز و ثبت سفارش تا

یک عضو هیات عامل صندوق توسعه ملی گفت: امسال اولین سالی بود که دولت برای حفظ ذخایر استراتژیک و کالای اساسی تسهیلات ارزی از صندوق توسعه ملی را دریافت کرد. به گزارش ایلنا، علیرضا صالح، عضو هیات عامل صندوق توسعه ملی از ارائه تسهیلات صندوق به واردات کالاهای اساسی خبر داد و گفت: صندوق هیچ کمک بلاعوضی برای واردات کالاهای اساسی ندارد بلکه ارقامی را برای حفظ ذخایر کالامع استراتژیک به دولت وام می‌دهیم که دولت این رقم را باید بازپرداخت کند.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی براینکه چگونه دولت از صندوق توسعه ملی برای واردات کالاهای اساسی منابع ارزی دریافت کرده اما امروز با مشکل بدهی به واردکنندگان کالاهای اساسی مواجه شده و واردکنندگان مدعی هستند به دلیل بدهی‌های دولت نسبت به تخلیه کشتی‌ها اقدام نمی‌کنند، گفت: صندوق توسعه ملی وام ارزی برای واردات کالاهای اساسی را به واردکنندگان نداده است بلکه به دولت داده و این سؤال را که این پول کجا رفته و چگونه مصرف شده را دولت و وزارت صمت باید پاسخ دهد. صالح تأکید کرد: ما این تسهیلات را

قم به سمت جاده جعفریه هدایت کرده و در کاهش ترافیک و سوانح در شهر قم تأثیرگذار است، از دیگر پروژه‌های قابل اشاره است. دوستی گفت: آزادراه مهم دیگر که تا پایان سال مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد، کنارگذر شمالی کرج به طول ۱۸٫۷ کیلومتر است که بخش زیادی از ترافیک از تهران به سمت استان‌های شمالی و شمال غرب کشور را مهار کرده و عبور می‌دهد.

وی یادآور شد: روزانه بیش از ۲۰۰ هزار دستگاه انواع وسایل نقلیه از آزادراه تهران کرج عبور می‌کند و پیش‌بینی می‌شود با بهره‌برداری از کنارگذر شمالی کرج ۳۰ درصد از این وسایل نقلیه

سازمان توسعه تجارت:

زمان تخصیص ارز و ثبت سفارش به کمتر از ۳۰ روز کاهش می‌یابد

یک ماه آینده به کمتر از ۳۰ روز کاهش یابد. براساس اعلام اتاق بازرگانی تهران، وی همچنین اعلام کرد بانک مرکزی از هفته آینده بازار اسکناس را فعال خواهد کرد، اما سقف واردات و ضمانتنامه صادرات همچنان پابرجا خواهد بود.

یک عضو هیات عامل صندوق توسعه ملی:

امسال برای اولین بار برای واردات کالاهای اساسی به دولت تسهیلات ارزی دادیم

کاهش ناترازی جزم کرد. یکی از ارکان این رویکرد صندوق توسعه ملی بود.

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی گفت: اگر قرار باشد امروز صندوق توسعه ملی با تمام بدهی‌ها و سرمایه گذاری‌هایش واگذار شود ارزش تقریبی آن ۱۹۵میلیارد دلار است. البته این مفهوم با موجودی ارزی صندوق توسعه متفاوت است. وی افزود: منابعی که از نفت وارد صندوق توسعه ملی می‌شود مجدداً پس از سرمایه‌گذاری و ارائه تسهیلات دوباره به صندوق توسعه ملی باز می‌گردد.

غضنفری گفت: در شروع جنگ ۱۲ روزه مجوزی ازسوی رهبر انقلاب دریافت شد که امکان سرمایه‌گذاری در پروژه‌های حوزه انرژی را برای صندوق توسعه ملی فراهم می‌کرد. بلافاصله یک کارگروه تشکیل شده و در پی آن شرکت سام تأسیس شد تا هماهنگی با بانکهای عامل و نحوه سرمایه‌گذاری را در دستور کار خود قرار دهد. وی افزود: در ابتدا طرح تجهیز ۳۰ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی در دستور کار دولت بود. در این بین تنها پانزده هزار مگاوات پروژه به صندوق توسعه ملی سپرده شد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی اسلامی کشفاب تهران و حومه شماره ثبت ۳۹۷۷۴

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۰/۲۱
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده (نوبت دوم) که راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۶ در محل واقع در تهران، خیابان سپهبد قرنی، کوچه شریف، پلاک ۲، طبقه اول تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. توجه در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می‌توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار نمایند. تعداد آرای وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود. لازم به ذکر است تایید نماینده تام‌الاختیار با بازرس و احدی از اعضای هیئت مدیره خواهد بود بدین‌منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حاکثر تا یک روز قبل از مجمع به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت‌های مالی منتهی به سال‌های ۱۴۰۱- ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳
- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره
- انتخاب بازرسین اصلی و علی‌البدل
- گزارش تغییرات اعضا و سرمایه

هیئت مدیره

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی ۱۴۰۳۹۶/۰۴۱۰۰۴۱۰۰۴۱۰۰۴۳۹۵-۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۱۰۰۴۳۹۷/۰۴۱۰۰۴۳۹۷ مورخ ۱۴۰۴/۸/۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک قشم تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی خانم سمانه بیسادی‌فرد به شماره شناسنامه ۲۱۷۶۲ دارای کد ملی ۰۰۷۹۴۰۳۶۴۶۰۰ صادره از تهران فرزند علی‌اکبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری کشاورزی فاقد اعیانی مساحت ۱/۱۱۱۴۱ مترمربع متقاضی خانم سیمیا بیسادی‌فرد به شماره شناسنامه ۰۰۱۶۷۴۶۶۸۶۰۰ دارای کدملی ۰۰۱۶۷۴۶۶۸۶۰۰ صادره از تهران فرزند علی‌اکبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری کشاورزی فاقد اعیانی مساحت ۱/۱۴۱۱ مترمربع پلاک ۱۲۶۵ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در امامه بخش ۱۱ تهران تایید و رای خود را پس از وصول نامه اداره آب و اداره منابع طبیعی شهیرانات اداره راه شهرسازی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۵۱۷

امیرحسین آذرنیان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

شماره های تماس جهت درج آگهی در روزنامه جمهوری اسلامی:

۷۷۶۴۴۴۱۰-۷۷۶۴۴۴۱۱

نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

نوبت اول

آگهی فراخوان برگزاری مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۳۷

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران در نظر دارد با رعایت قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه های مربوطه مناقصات مورد نیاز خود از محل اعتبارات طرح‌های تملک دارائی‌های سرمایه‌ای از تولید و تامین کنندگان ذیصلاح تجهیزات و پیمانکاران را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که امکانات لازم و صلاحیت و سوابق اجرائی و تخصصی مورد بحث را دارا می‌باشند دعوت بعمل می‌آید با توجه به شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در اسناد اقدام نمایند. توضیح اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی، تحویل اسناد و مدارک، ارسال دعوت‌نامه، ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی شرکت و صاحبان امضای مجاز را تواماً جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	عنوان	نوع برگزاری	نوع اعتبار	وضعیت	بر آورده (ریال)	مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار (ریال)
۱	تکمیل مدرسه اقدام نهضت ملی در شهرستان شهریار	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله دوم	۳۸۴,۷۴۱,۲۹۴,۸۹۱	۱۹,۲۳۷,۰۶۴,۷۴۵
۲	تکمیل مدرسه شماره ۳ عدل آباد اسلامشهر	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله دوم	۳۹۳,۶۷۶,۰۸۸,۰۴۰	۱۹,۶۸۳,۸۰۴,۴۰۲
۳	تکمیل مدرسه ۱۵ کلاسه شهرک اشکانیان رباط کریم	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله دوم	۳۹۲,۲۹۷,۰۹۵,۷۶۱	۱۹,۶۱۴,۸۵۴,۷۸۸
۴	تکمیل ۴ کلاسه الحاقی مدرسه تاجیک فیلستان قشاقویه	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله دوم	۳۳,۳۸۲,۰۰۷,۹۵۲	۱,۶۶۹,۱۰۰,۳۹۸
۵	تکمیل مدرسه شماره ۲ عدل آباد اسلامشهر	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله دوم	۳۷۳,۷۲۸,۷۱۲,۹۳۵	۱۸,۶۸۶,۴۳۵,۶۴۷
۶	احداث مدرسه مرتضی گرد منطقه ۱۹ شهر تهران	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله اول	۳۶۷,۱۶۰,۴۹۵,۹۱۳	۱۸,۳۵۸,۰۲۴,۷۹۶
۷	تکمیل مدرسه شماره ۳ مشارکتی راه و شهرسازی در شهرستان ملارد	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله اول	۳۸۸,۹۲۹,۳۳۵,۶۳۲	۱۹,۴۴۶,۴۶۶,۷۸۲
۸	استاندارد سازی سیستم گرمایشی مدارس طلاجیان ۱ و ۲، یاران	یک مرحله‌ای فشرده	نقد	مرحله اول	۷۹,۳۳۲,۸۳۶,۶۴۰	۳,۹۶۶,۶۴۱,۸۳۲
۹	تکمیل مدرسه امام علی (ع) ملارد	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله اول	۴۰,۸۲۲,۴۷۳,۴۵۷	۲,۰۴۱,۱۲۳,۶۷۳

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: تهران، بالاتر از میدان ونک، خیابان شهید خلیل زاده، اداره کل نوسازی مدارس استان تهران، واحد قراردادها و تلفن ۱ – ۸۸۷۷۹۵۱۰
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و پشتیبانی مرکز ۱۴۵۶
اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران

منیفت نور

امیر مؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند:

من عائد الزمان ارغمه، ومن استسلم الیه لم یسلم

هر که با زمانه بسپتیز، زمانه او را به خاک مذلت افکند و هر که تسلیم آن شود، در امان نباشد.

تحف العقول، ح ۸۵

جهان و رسانه

افشای شبکه روشنفکرهای اماراتی؛

رسانه‌سازی پنهان برای تبلیغ به نفع اسرائیل

گروهی از مفسران جوان اماراتی که خود را روشنفکران مستقل و صداهای میانه رو عرب معرفی می‌کنند، طی ماه‌های اخیر به طور هماهنگ در دانشگاه‌ها، اندیشکده‌ها و رسانه‌های غربی ظاهر شده‌اند. اما بررسی‌های مبتنی بر منابع آشکار نشان می‌دهد این چهره‌ها بخشی از یک اکوسیستم سانهای دولتی سازمان‌یافته‌اند که با استفاده از شبه رسانه‌ها، محتوای تولیدشده با هوش مصنوعی و تریبون‌های نهادی، روایت‌هایی همسو با سیاست‌های امارات، اسرائیل و راست افراطی اروپا را به گفتمان غربی تزریق می‌کند.

میدل‌ایست‌ای در این باره نوشت: ممکن است آن‌ها را در فضای مجازی دیده باشید؛ مفسران جوان اماراتی که در ویدئوهایی‌ی خوش‌ساخت و حرفه‌ای، با لحنی خطابی درباره «خطرات اخوان‌المسلمین» هشدار می‌دهند؛ در نهادهای معتبری چون دانشگاه جورج‌تاون و کمبریج حضور پیدا می‌کنند و یادداشت‌هایی درباره سودان، مهاجرت و اسلام‌گرایی منتشر می‌سازند.این افراد خود را روشنفکران عمومی مستقل و صداهای میانه‌رو عرب معرفی می‌کنند؛ چهره‌هایی که مدعی‌اند دغدغه امنیت غرب و ثبات منطقه‌ای را دارند.

در این باره پرسش‌هایی بی‌پاسخ وجود دارند:

چرا این چهره‌های مستقل تا این اندازه مکرر در کنار یکدیگر ظاهر می‌شوند؟

چرا ویدئوهایشان اغلب در قضایی ضبط می‌شود که شباهت کامل به یک استودیوی واحد دارد، با دکور و اشیای یکسان؟

چرا بسیاری از حساب‌های شبکه‌های اجتماعی آن‌ها، و مجموعه‌ای از وبسایت‌های «خبری» به‌اصطلاح «مستقل»، تقریباً هم‌زمان راه‌اندازی شده‌اند؟

و چرا خطوط اصلی گفتارشان این‌چنین منطق با موضوع سیاست خارجی امارات، اسرائیل و بخش‌هایی از راست افراطی اروپا است؟

پس از ماه‌ها تحقیق مبتنی بر منابع آشکار، تصویر روشن‌تری پدیدار می‌شود.

۱- یک اکوسیستم رسانه‌ای هماهنگ: آنچه در نگاه نخست شبیه یک جمع خودجوش از اینفلوئنسرها به نظر می‌رسد، در واقع یک اکوسیستم رسانه‌ای به‌شدت به‌هم‌پیوسته است؛ اکوسیستمی که ترکیبی از دی‌اینفلوئنسرها، شبه‌رسانه‌های خبری، انتشار مبتنی بر هوش مصنوعی و تریبون‌های نهادی را به کار می‌گیرد تا اعتبار تولید کند و روایت‌های سیاسی مشخصی را به گفتمان غربی تزریق و تطهیر نماید.

در مرکز این اکوسیستم، چند مفسر قرار دارند که سابقه مستند در گردش اطلاعات نادرست و ترویج تبلیغات همسو با امارات دارند. دیس‌اینفلوئنسرها، به‌طور ساده، افرادی با دامنه نفوذ بالا هستند که به‌صورت مکرر اطلاعات نادرست یا محتوای تبلیغاتی را بازنشر می‌کنند.

۲- ظهور هماهنگ شده: تا اواخر سال ۲۰۲۴ (۱۴۰۳ش)، اغلب این چهره‌ها عملاً ناشناخته بودند. سپس، تقریباً یک‌شبه، همه‌جا ظاهر شدند.دست‌کم هفت حساب کاربری در پلتفرم ایکس (تویتر سابق) که با شبکه دیس‌اینفلوئنسرها مرتبط‌اند، تنها در دسامبر ۲۰۲۴ ایجاد شده‌اند. هم‌زمان با آن، پنج وبسایت شبه‌خبری شامل The Washington Eye، Daily Euro Times، Brieflex، AfricaLix و InfoFlix طی چند هفته در اکتبر و نوامبر همان سال ثبت شده‌اند.

وبسایت‌های قدیمی‌تری مانند New York Insight و EuroPost Agency که در سال ۲۰۲۳ (۱۴۰۲ش) راه‌اندازی شده‌اند نیز به همین اکوسیستم بازمی‌گردند.

۳- شبکه‌های به‌هم‌پیوسته: اعضای این شبکه به طور مکرر ویدئوهای خود را در یک استودیوی مشترک ضبط می‌کنند، با دکوری کاملاً مشابه؛ از جمله یک کره زمین سیاه‌وسفید شاخص. آن‌ها در رسانه‌های یکسان مطلب منتشر می‌کنند، محتوای یکدیگر را تقویت می‌کنند و در رویدادهای مشابه حضور می‌یابند.

در طول سال ۲۰۲۵ (۱۴۰۴ش)، این افراد به‌صورت گروهی به کنفرانس‌ها و نشست‌های سخنرانی در سه قاره سفر کردند؛ از جمله شورای روابط خارجی در نیویورک، دانشگاه کمبریج، دانشگاه کالیفرنیا در سن‌دیگو و کنفرانس راست‌گرای «اتحاد برای شهروندی مسئولانه» در لندن. این حضورها، تلاشی هدفمند برای انتقال مجموعه‌ای مشخص از پیام‌ها به مراکز کلیدی سیاست‌گذاری به نظر می‌رسد.

۴- اخوان‌المسلمین؛ چارچوب تبیینی همه‌چیز: در تمامی پلتفرم‌ها و زمینه‌ها، یک موضوع غالب است: نقداخوان‌المسلمین. تحلیل خروجی شبکه‌های اجتماعی این افراد نشان می‌دهد که «اخوان‌المسلمین» پرترکارترین و عادت‌مندترین محور گفتاری آن‌هاست، با فاصله‌ای چشمگیر از سایر موضوعات.

اخوان‌المسلمین به یک چارچوب تبیینی مادر تبدیل شده است؛ چارچوبی که از دریچه آن همه‌چیز معنا می‌یابد.

سفرهای خارجی این شبکه، در عمل به انتقال روایت‌های همسو با امارات، اسرائیل و راست اروپایی اختصاص دارد.

در کنار اینفلوئنسرها، شبکه‌ای از شبه رسانه‌های خبری فعالیت می‌کند؛ وبسایت‌هایی که ظاهر روزنامه‌نگاری را تقلید می‌کنند، اما عملاً به‌عنوان نهادهای خبری مستقل عمل نمی‌کنند و اغلب برای تزریق هدفمند تبلیغات یا اطلاعات نادرست طراحی شده‌اند.

این رسانه‌ها علاوه بر انتشار مطالب دیس‌اینفلوئنسرها، حجم زیادی محتوای کم‌کیفیت —اغلب با کمک هوش مصنوعی و توسط نویسندگان آزاد— تولید می‌کنند و هر از گاهی با «اختصاصی»‌های حساب‌شده، موج رسانه‌ای ایجاد می‌کنند

بین ژوئیه تا سپتامبر ۲۰۲۵ (۱۴۰۴ش)، دست‌کم هشت نفر از اعضای این شبکه، از طریق یک ناشر واحد و در بازاهای سه‌ماهه، کتاب منتشر کردند. این آثار نشانه‌های واضح تولید با هوش مصنوعی دارند: ساختارهای کلیشه‌ای، استفاده افراطی از خط تیره بلند، جملات قلمبسته‌ای قلابی و فقدان تقریباً کامل منابع و کتاب‌نامه. این کتاب‌ها ابزار اعتبار‌سازی هستند. موتورهای جست‌وجو و سامانه‌های هوش مصنوعی، این افراد را به‌عنوان «ویسندگان منتشرشده» شناسایی می‌کنند و بدین ترتیب، اقتدار آن‌ها تقویت می‌شود؛ بی‌آنکه به منشأ واقعی محتوا اشاره‌ای شود.

آنچه در نهایت آشکار می‌شود، یک اکوسیستم نفوذ همسو با امارات است که خود را مجموعه‌ای از صداهای مستقل و اصلاح‌طلب معرفی می‌کند، اما در عمل روایت‌هایی بسیار منسجم را پیش می‌برد؛ تصویرسازی امنیتی از اسلام و مهاجرت در اروپا، همسویی بی‌چون‌وچرا با چارچوب‌های امنیتی اسرائیل و نمایش امارات به‌عنوان یک دولت الگو.

این همسویی نه‌فقط روایی، بلکه ساختاری است: شبه‌رسانه‌های هم‌زمان، تقویت مالی از طریق شرکت‌های وابسته، حضورهای مشترک در نهادهای سیاست‌گذاری غربی و شبکه‌ای از روابط درونی که این پروژه را زنده نگه می‌دارد.آنچه همچنان پنهان نگاه داشته شده، منبع تأمین مالی سفرها، تولید و تقویت انتشار و سازوکار هماهنگی تصمیم‌های تحریریه‌ای است.

اما اثر نهایی روشن است: مجموعه‌ای هماهنگ از دی‌اینفلوئنسرهای اماراتی که اعتبارشان در نهادهای غربی تطهیر می‌شود و سپس به‌عنوان «شاهدی بر استقلال دوباره به چرخه اطلاعاتی بازمی‌گردد.تا زمانی که این نهادها پرسش‌های ابتدایی درباره منشأ و سازوکار تولید چنین صداهای «مستقل» مطرح نکنند، پروژه‌هایی از این دست همچنان به‌عنوان تحلیل‌های مردمی و خودجوش جلوه خواهند کرد؛ نه آنچه واقعاً هستند: یک اکوسیستم رسانه‌ای کوچک اما سازمان‌یافته برای تبلیغات سیاسی.

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۲۱ دی ۱۴۰۴ - ۲۱ رجب ۱۴۴۷ - ۱۱ ژانویه ۲۰۲۶ - شماره ۱۳۲۷۹ - سال چهل و هفتم

به گزارش دانشگاه کمبریج:

یک نسل در غزه از بین رفته است

*** کودکان غزه باور کرده‌اند که به جرم «اهل غزه‌بودن» کشته می‌شوند**

یک مطالعه جدید هشدار می‌دهد که پس از بیش از دو سال جنگ، کودکان غزه نه تنها معادل پنج سال تحصیل، بلکه هویت، امید و ایمان خود به آینده را نیز از دست داده‌اند. این پژوهش هشدار می‌دهد که یک نسل کامل در آستانه نابودی قرار دارد.

به گزارش ایرنا، وبگاه سای‌تک‌دیلی در گزارشی آورده است:

براساس یک گزارش جدید دانشگاه کمبریج، پس از بیش از دو سال جنگ، بسیاری از کودکان فلسطینی در غزه از نظر جسمی خسته و از نظر عاطفی آسیب‌دیده‌اند و قادر به شرکت در فعالیت‌های روزمره مانند یادگیری یا بازی نیستند. این پژوهش که اولین ارزیابی دقیق از وضعیت آموزش در کرانه باختری و بیت‌المقدس شرقی نیز محسوب می‌شود، هشدار می‌دهد برخی کودکان اکنون باور دارند صرفاً به دلیل اهل غزه‌بودن کشته خواهند شد.

ویرانی کودکی: گرسنگی، ضربه روحی و انتخاب نام‌کن

این گزارش که بر یافته‌های پژوهشی مشابه در سال ۲۰۲۴ میلادی (۱۴۰۳ش) استوار است، نشان می‌دهد جنگ تقریباً همه جنبه‌های زندگی کودکان غزه را دگرگون کرده است. مدارس ویران یا تعطیل شده‌اند و خشونت، گرسنگی و آسیب روانی عمیق، همه احساسات طبیعی دوران کودکی را محو کرده است. کودکان حاضر در این مطالعه چنان فرسوده توصیف شده‌اند که برخی از خستگی مفرط از پا می‌افتند. به



پاپ لئو چهاردهم رهبر کاتولیک‌های جهان، با تأخیر، به اقدامات ترامپ علیه ونزوئلا واکنش نشان داد. به گزارش ایرنا، پاپ با توجه به اقدامات خودسرانه و خارج از قوانین بین‌الملل دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا در تجاوز نظامی به ونزوئلا به قصد ربودن رئیس جمهوری یک کشور مستقل، نسبت به «باب شدن» دوباره جنگ در جهان هشدار داد و همچنین رفتارهای غیراخلاقی رواج یافته در جهان را محکوم کرد. شبکه خبری سی ان ان در این باره گزارش داد: پاپ در

اوضاع غزه فاجعه بار است ۴۵ خبرنگار فلسطینی همچنان بازداشت هستند

منابع خبری اوضاع و شرایط زندگی در نوار غزه را در پی سرد شدن هوا و بارش‌های شدید فاجعه بار توصیف کرده و اعلام کردند که ۴۵ خبرنگار فلسطینی همچنان در زندان‌های رژیم صهیونیستی در بازداشت به سر می‌برند. گزارشگر حقوق بشر سازمان ملل در فلسطین با بیان اینکه در سایه سرمای هوا اوضاع غزه بسیار فاجعه بار شده است، گفت که رژیم صهیونیستی همچنین مانع ورود کمک‌ها به این منطقه می‌شود. وی تأکید کرد: اسرائیل اشغالگر حق ندارد در یک اقدام غیر قانونی مشخص کند که چه کمک‌ها و تجهیزات وارد نوار غزه شود. طبق این گزارش، ۴۵ خبرنگار فلسطینی همچنان بازداشت هستند. آزادی رسانه در فلسطین همچنان

شهردار پایتخت اوکراین از ساکنان کی‌یف

خواست به دلیل قطع گرامیش، پایتخت شهر را «به طور موقت» ترک کند.به گزارش ایرنا به نقل از شبکه خبری «فرانس ۲۴»، ویتالی گونچارو، شهردار کی‌یف در پی قطع دسترسی مردم این شهر به گرمایش در یک حملات مسکو به زیرساخت‌های انرژی، از ساکنان خواست شهر را «به طور موقت» ترک کنند.

شهرودن مغربی به تجمع مقابل پارلمان کشورشان، پرچم

رژیم صهیونیستی را به آتش کشیده و خواهان لغو روند عادی سازی دولت رباط با تل‌آویو شدند و از مقاومت فلسطین و اهالی غزه پشتیبانی کردند.

به گزارش سایت العربی‌الجدید، تظاهرات مردمی در حمایت از مردم فلسطین و محکومیت تجاوز رژیم اسرائیل و جنایات نسل‌کشی ارتش این رژیم در نوار غزه در مغرب ادامه دارد.فعالان وابسته به «گروه اقدام ملی برای فلسطین» (یک سازمان غیردولتی) در مقابل ساختمان پارلمان در شهر رباط پایتخت تجمع و حمایت خود را از مقاومت فلسطین در برابر تجاوزگری مداوم رژیم اسرائیل اعلام و بر مخالفت با عادی‌سازی مداوم روابط دولت رباط با تل‌آویو تأکید کردند. شرکت‌کنندگان پرچم‌های فلسطین را در تجمع خود برافراشتند و پلاکاردهایی در حمایت از ملت فلسطین نظیر «مردم مغرب به مردم فلسطین درود می‌فرستند و پیروزی

کد سامانه ستاد ایران: ۲۰۰۴۰۰۱۴۵۰۰۰۰۰۴۰

کد پایگاه ملی مناقصات: ۷۶,۸۶۳,۱۷۳

شرکت گاز استان سمنان در نظر دارد "اصلاح روشنایی CGS های استان فاز ۲" را با مشخصات ذیل به مناقصه بگذارد.

عنوان	شرح
نام و نشانی مناقصه گزار	شرکت گاز استان سمنان به نشانی: سمنان -بلوار شهید اخلاقی-نش خیابان دهه فجر
نوع، کمیت و کیفیت کالا یا خدمات	مناقصه اصلاح روشنایی CGS های استان فاز ۲ ❖ در مصالح مصرفی پروژه می بایست قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخل با حداقل کیفیت ارائه گردد
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	مبلغ ۱,۴۵۶,۲۴۰,۰۰۰ ریال ضمانت نامه بانکی معتبر (به غیر از بانک های پاسارگاد و سپه و گردشگری) را به وجه نقد، مندرج در آئین نامه تضمین معاملات دولتی و اصلاحیه‌های آن می باشد.
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه	از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۱ لغایت ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۵ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir
زمان و مکان تحویل اسناد مناقصه	حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۵ در سامانه فوق الذکر
جلسه گشایش پاکات (الف و ب ج)	مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۵ ساعت ۱۲:۳۰ برگزار خواهد شد. لذا دعوت بعمل می آید در صورت تمایل به حضور در جلسه و نماینده تام الاختیار خود را کتبا معرفی نماید.
تلفن و نمایر امور حقوقی و پیمانها	۰۲۳-۳۱۹۴۰۰۰۰-۲۲-۲۳۴۵۰۰۰ داخلی ۷۷۵۰ نمایر ۳۳۴۵۰۰۰-۲۳
جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه فرمایید.	

پيام ايمني: هر سال قبل از استفاده بخاري های گاز سوز، مسير دودکش در داخل دیوار را بررسی نماییم.

روابط عمومی شرکت گاز استان سمنان

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجرى

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی www.jepress.ir

نشانی پست الکترونیکی info@jepress.ir

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

تحلیل سیاسی

اهداف مشترک اسرائیل و

امارات در سومالی‌لند

یک روزنامه لبنانی در تحلیلی برخی اقدامات امارات در سومالی‌لند را در راستای حمایت از اهداف رژیم صهیونیستی برشمرده و نوشت که دو طرف اهداف مشترکی در این منطقه دارند. به گزارش الاخبار، به رسمیت شناختن استقلال «سومالی‌لند» توسط بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اوج یک مسیر طولانی و پیچیده از روابط پنهانی است که دور از انتظار عمومی دنبال می‌شد. این اقدام در چارچوب یک پروژه منطقه‌ای گسترده‌تر برای بازتعریف نقشه‌های نفوذ در شاخ آفریقا و دریای سرخ صورت می‌گیرد که منافع تل‌آویو و متحلمان قابل اعتماد آن، به ویژه ابوظبی را تأمین می‌کند. الاخبار می‌افزاید که در واقع نمی‌توان اقدام رژیم صهیونیستی را از تحرکات فزاینده امارات در منطقه جدا دانست؛ تحرکاتی که با حمایت از سلطه «شورای انتقالی جنوب» آغاز شده و تا نقش غیررسمیقیم آن در صحنه سودان تلاوم پیدا می‌کند.

این گزارش تحولات مزبور را شبیه به یک صحنه عملیاتی واحد می‌داند که تل‌آویو با مشارکت امارات در جهت تلاش برای باز مهندسی امنیتی و سیاسی منطقه آن را دنبال می‌کند.

الاخبار این اقدام را هم‌زمان با افزایش نگرانی‌ها در تل‌آویو از رشد توانایی‌های نظامی جنبش «انصارالله» در یمن، به ویژه در زمینه موشک‌ها، پهپادها و تهدیدات دریایی، و معادلات بازدرنگی جدیدی که این توانایی‌ها در دریای سرخ و تنگه باب‌المندب ایجاد کرده‌اند، دانست. این گزارش می‌افزاید: به نوشته روزنامه «یدیعوت آحارانوت» اسرائیل به دلیل سواحل گسترده «سومالی‌لند»، موقعیت استراتژیک آن در شاخ آفریقا و نزدیکی آن به مناطق تحت کنترل «انصارالله»، توجه ویژه‌ای به آن دارد.

ازسوی دیگر، روزنامه «معاریو» معتقد است که فایده به رسمیت شناختن نه در جنبه دیپلماتیک، بلکه در موقعیت جغرافیایی سومالی‌لند است، زیرا بندر بربره، واقع در سواحل خلیج عدن، و فرودگاه نزدیک آن، که یکی از طولانی‌ترین باندهای پرواز در آفریقا را دارد، این کشور را در یک نقطه نظارت محوری بر یکی از مهم‌ترین گذرگاه‌های کشتیرانی در جهان قرار می‌دهد. این گزارش با اشاره به اینکه اقدام تل‌آویو در سومالی‌لند نشان دهنده تلاش اسرائیل برای گسترش دامنه توافقه‌های عادی سازی به سمت قاره آفریقا است، در عین حال به موضوع منفی اکثریت قریب به اتفاق کشورهای عربی و اسلامی نسبت به این اقدام و صدور بیانیه‌های متعدد مشترک و انفرادی در این خصوص اشاره کرد.

الاخبار افزود: کشورهای عربی و اسلامی به سرعت بیانیه‌ای مشترک صادر کردند که به رسمیت شناختن اسرائیل را رد می‌کنند. این اقدام نشان‌دهنده درک جمعی از پیامدهای منفی این اقدام است. البته جای تعجب نبود که امارات و بحرین از پیوستن به بیانیه خودداری کردند؛ زیرا نقش آنها را نمی‌توان در پروژه‌های مهندسی منطقه براساس چشم‌انداز «خاورمیانه جدید» که نتانیاهو همیشه از آن سخن گفته است، نادیده گرفت.

براساس این گزارش، امارات پیش از این تلاش‌هایی برای تأیید بین‌المللی «سومالی‌لند» در سازمان ملل متحد انجام داده بود، اما این تلاش‌ها با شکست مواجه شد. این تلاش‌ها در چارچوب استراتژی ساخت «امپراتوری نفوذ» امارات و کنترل بنادر دریایی و گذرگاه‌های حیاتی در دریای سرخ و خلیج عدن و پایگاه‌های نظامی، و تأمین مسیرهای منطقه‌ای و انرژی بین‌المللی با هماهنگی آمریکا و رژیم صهیونیستی است.

سرمایه‌گذاری امارات در سومالی‌لند نشان‌دهنده تمایل ابوظبی به تثبیت موقعیت خود در معادلات امنیتی و اقتصادی منطقه‌ای است که منافع قدرت‌های منطقه‌ای و بین‌المللی در آن تلاقی می‌کند. از جمله بارزترین جنبه‌های این سرمایه‌گذاری، صرف بیش از ۴۴۲ میلیون دلار بدون هماهنگی با دولت فدرال موگادیشو، برای توسعه بندر بربره (سومالی‌لند) و تبدیل آن به یک پایگاه نظامی و لجستیکی پیشرفته است.

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای تأمین کالا ۱۴۹/ت ک آ ج/۱۴۰۴ نوبت دوم

شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی (تجهیزات پزشکی درمانگاه و آمبولانس) به شماره (۵۵۸۰۰۰۵۵۸۰۹۳۲۲۸۰۰۴۰۲۰۰) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه

جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان درسامانه ۱۴۰۴/۱۰/۱۶ می باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.
حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ۵۰ امتیاز می باشد.
مهلت دریافت اسناد استخدام ارزیابی کیفی: از ساعت ۸:۰۰ صبح تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۶ تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۸
مهلت ارسال پاسخ اسخدام استخدام ارزیابی کیفی: تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

فکس: ۰۶۱۵۲۴۲۲۴۸۳

تلفکس: ۰۶۱۵۲۴۲۰۸۹۷

تلفن: ۰۶۱۵۲۴۲۲۲۷۳ تا داخلی ۲۳۱۷۰

مرکز تماس: ۰۲۱-۳۱۲۳۴۰۰۱

دفتر ثبت نام: ۸۸۰۹۶۹۷۳۷-۸۵۱۹۳۷۶۸

شناسه آگهی ۲۰۹۰۵۰۹



شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی نفتکش جنوب

شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری

(سهامی خاص)

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری